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100G+ OTN(LightEdge*~U—X)

OTNVUa-vavEig -~ OO0

LE100ADS

200G FTORRLB7 v TV IZE(LENERTD
RILFTORI/ RIVFU—HIGD ADM/ Y ITRARIY | MSIARI S

[LightEdgel100ADS] (&, 1 DFfeld 2 DDMizLz 100G 0TU4 Uplink [C954 7 MI—EXZZE Y —EXICHE
ZEZDCEBLKZBELLTDIENARET T, /Uy hORAHEL, BDRYKNI—I[CHERBHE FEC [CKDT 1 DFfF 2D
@ 100G OTU4 Uplink [C, iICEEZRIFSEVWLAT 1 ICTIYvE Y TENF I, 100G 0TU4 Uplink (&,
0OTU2/0TU2e/0TU4, 10G/40G/100G Ethernet,SDH/SONET.Fiber channel ZEFICZE{L T D EDTEET I .
ZFNCKD, BHOISAT U NIRBEETZITR - TSV —LZRHELU, REZSZIDCELLIERDODT—EREFHL
WH—EXEDREZTREICLE T,

RS-232 Control
RJ45

QSFP28(0TU4) QSFP28(0TU4) connector

Uplink port Uplink port Pluggable Fans

LE00ADE R R R R

QSFP28/QSFP+ QSFP28/QSFP+ SFP+

WDM (LightEdge®>/U—X)

LE4000 vyu—-x
LightEdge®4716

DWDM 16ch Mux/Demux 1=wv b (1SR AEEES)

LightEdge®431 1

Pre AMP 1=vbh

@ LightEdge800/2000/4000/48003U—X NSV ARYST &
HHEHBTERTDETRA16chSEITHIG

0 /\vy 71y (EBIR/FANIEES)

/B8 TUY 1 X, 1.5kgllF

@ LightEdge47 16 HEE DT EICIDRIBRHIIEICHIN
O EHEE22WILT NE-EE: 1UY 1 X 5.0kglF

OTN YVUa—vavHE =4

LE8OOM LightEdge® Muxponder

LightEdge® 800M [&. 20G FTORIL 7 v UV OZE(LEEHZFOVIVF 7OV JILFL—b
WIHDI VI ARIST T,
LightEdge® 800M (&, 1D&Fld2DDHzUz10G OTU2 Uplink ICRX16 DTS4 7Y M—EX

MNG1-MNG2 SFP
S rt i i 10/100BASE-T Dual PI bl
ervice po Service port Service ports Manag ecr)nse(r:n ports AN port 48V D%a & u; 5\_2 fo AC
Power Supplies

BEERE [ Fhwss:
MW 0TU2/0TU2e/0TU4. 10G/40G/100G Ethernet i~ w IR AR

WY/ NSYARYEFVIa1—vay (Layer] RBE) 94T ET -2 | K- b BA 18 K- b
WU 19 19YFSvIPALZXOIAVING "4 X {28712 100GBASE-SR4/LR4/ER4, 40GBASE-SR4/LR4. 10GBASE-SR/LR/ER,
B BNIREE. BEERTZEITEICTDIETDA VYT 1 —ADRIHERE STM-64/0C-192,8G/16G FC. 0TU2/0TU2e, 0TU4
B ST SA7Y M U5 T7T—Z 0TU2/0TU2e/0TU4, F-sL—t 8Gbps ~ 112Gbps

100GBASE-SR4/LR4/ER4, 40GBASE-SR4/LR4. EEVE SFP+/QSFP+/QSFP28 b > ¥ —/\

10GBASE-SR/LR/ER. STM-64/0C-192. 8G/16G FC EXARET L — LR HIER % L
B RIEBHTEATRE FoTULIA 8T TR | K= b 2K— b
B SETEE T L—LEHIBREL (F=97 74 NEgA— 1) | ERER QSFP28 5> ¥ —/\DBERICL D
WY TISRE. SR BAXT7AN MMF & U SMF
HEFFEK QSFP28 5> Y —/NDBERICE D

EETEIRERE

- LOS Propogation ##E (U > 7 WiRiEikaE

- Automatic Laser Shutdown(ALS #%&E )

+ Web GUIHTTP/HTTPS),SNMP,Syslog,RADIUS, telnet/ssh,Console
- Inband GCC or OSC remote management 8k

cINTF =RV AEEE (KAHNEZSY. BREEE=Y)

- FEC(Forward Error Correction) #gexdin

EREY % TS

A{>%71—2:RS-232 RJ-45
Q%742 :8E>.D &1 TEEL— b 9600bps

YRx—IU XL bR-b

10/100Base-T £ — b

VE- MEBF R

GCC (General Communication Channel) & U* 0SC

EBRAPT FLZ

¥ = 2 7 VB (Console)

FI—LFR EZHUST

TI7—A

B 512 1 X2 bPRIBAI (GU) 21 LR E > THY

. — o - . BiE BRHHG AC B - 100V ~ 240V AC 50/60Hz (&K 5A)
=TIy I hkEE. PRBS TR MR Hot Swapiiis DC %t : -48VDC (B X 12A)
- UE— MEREMREIHEE (Dying gasp) EEREN BA 170W
B FAN (BEnREREH) ZiES Tk EPES 440mm (W) x 285mm (D) x 44mm(H)1U % 1 X
¥FAN 1= v MCIF. EEHZRIMT 2B ERERERITH HE (2HBIMIH) A 7.0kg
ANZZALDBDET, BFRE BYERAE 1 0C~ 45C BB - BAO0% £ TWHLEI L)
B SvIRUY My NERERE LeBAE CE.FCC.VCCI. RoHS 185415

Bxy bT—71ER5

LightEdge100ADS X v 7 — 7 i&mE
BEEEERIT

ITE A

& Carrier’s Central Office
m End user site

EEY—ERCHEZSZDLBLZEILTDHEDTRETT,
I\ FOXHEL BOIFEICRVEEREAIC/ESIBIES NIEDWDM= Y MU —J [CRBIEFECICK DT

1DFeF2DDIHIIL10G OTU2 Uplink (. fBIC

EREFESHEVDAVICTRYEYITENFET,

10G OTU2 Uplink [&Ethernet. SDH/SONET. Fiber channel, &Y —E A Z=ERICZE(L TR ED
AT, ZNICKD. EHDISA TV MIRBIETIER - TSV NI A —LZRHL, FEZ
BEX3ELKEERDY—EREHUWI—EREDREETREICUE T, Ffe. BUEXT 477X

TIFIWAIIADKEEREDHN RN THRLEA N —

SVTHHBEICIEDE T,

JE—MRIXFP O—AJLRISFP OSC-SFP

@ SFP/XFP X—X-%)LFZORII/ RIVFL—MVYUa—23Y
@ WHO—AILAVFTT—R
- 100BASE-TX/FX(Optical or Copper)
-TOOOBASE-T/SX/LX(Optical or Copper)
-STM-1/4/16,0C-3/12/48
‘FC-1G/2G/4G
-3G-SDI/HD-SDI/SD-SDI/DVB-ASI
@ RIERHEIXOTAE. (KB
@ FBE1EKX21dB/23dB
@ RETEF2E({L (AC/DCEFZEIRD) RUFAN (EENREFIH) Z15%

HFANIZYMCIE ABNZRIE T IEBNEERERHI AT LHGDET,

LAN RJ45 RS-232 AVE WL T7HTI1

EEUEIEEEE
- LOS Propagationtgg (U~ I RisnEikas)
- Automatic Laser Shutdown(ALS #%gE
- Web GUIL,.SNMP,Syslog,RADIUS, telnet/ssh,Console
- Inband &I (A 73>20SC-SFP)
NI F—RUAEREEALRNEZSY BEIRREE=Y)
- JOFOVavEE XESAEVR
- b—=T I\ T AN EEE. PRBS T X MM&gE
- FEC(Forward Error Correction) #&gExtIs
- UE—NERMEAEEE(Dying gasp) % 0SC-SFP i E
@ EKHEES:65W T N\E-8E:1U.5.0kg T
@ SYIRIVNFYNEZERE
@ VCCI ZEi8 RoHS 5axn
¥ Fa—FTJ)IL—H—DWDM XFP (T3




Ethernet OAMX4i LEX3000U—ZX4 T3>

LEX3020
LEX3004 = -

[LEX3020] F&EeE2U, 191 YFDSvIRIY b +v— T, LEXB000VU—XDAT ¢« 7 AV N\—5ZHRA204
BHOREEESEY v—Y T,

LEX3020

#LEX3020ICLEX30002/ U —ZD54 A— K. LEX3910-15/45(BFEY 1—V)EZFENEEA.
TNENGRETHAWCE L LBDSHDFT .

REMENA N\

LEX3020 (2020w hAHY v—)
@2USy XTI A XTS5 U N—REBAROAIEH
OLEX3Exx51 v — EBASOAEMAAE (A0 1 ~20)
OSNVIPEE— (LEX3930-00) ZRETH: (ROvR 1~2)

LEX3930-00(SNMPEIEH— )

@1 )\ RERU - 0AM(IEEEBD2.3ah) [C K BBEIE S Y H— R DREE IR U SIBE{ER

@EE I T I EIBMEE (51 Y N— RRUEEA—NAIRES, TOREEHES I#E)

: i @B (RS R EREAE (linkup/linkdown B DR EBSRIDERTE)

@SNMPEIZH—R(LEX3930-00) TTE{LATEE @1 )\ RLFPIEE (S H—ROO— )UK — MBS, UE—MK—NE#ES U S 300 — )UK — Nl g BieE
O 1 —YEHIALLEDT 5 —LtHFI(LEX3930-00) @A —HRYNESR A —H RyNOAM(IEEEB02.1ag / ITU-T Y.1731) [Tk BIEHEA —H R NAHEES
O=2EI1—)L, RvbRDYTHIG OEROY MDA A7 I\~ 5 DEHERE

OLEDICEDEI1—LDRT—H AR OB —DIBE) (S A — T

@3 [FHURDOREMEN A @SNMPYH—
O Ls— XI5 h— iR
OFAN(BREY2—IUICEH) SENFE AL

ﬂ%j74}b®9v/ﬁ&h§&07jju N
.SNTP(SlmpIe Network Time Protocol) Clientd s

LEX3910-15 (LEX3020MACEREY1—IV) o3 tean it

LEX3910-45 (LEX3020FDCERFEY 1—Ib)

OLEX3020ADEREY1—/)L
OEFEHEICCEERL. TREMITEE
O[LEX3910-15] I;D;O@ﬁ%ﬁ*ACEﬁU JIVZERHR

LEX30200#E(ICLEX3910-15%251E# Uik

LEX3004 (420w REY +—)

@ 1USVIRIIN\—THYA XTSA I H—NeRRABIEHR
OLEX38xxT1 Y H—REHRRACEHTTHE
@SNMPEIEH—R(LEX3930-00) A0k 1 [CREEATAE
OACER(LEX3911-15)-DCEIR(LEX3911-45) LBICTURIBRLATAE
O2EV1—)L VR RTY TG
OLEDICKLDBREY1—ILDRERT

OFAN(BREY1—/)VICER) BEhREAZEAE
ON—RFROOYIHE

LEX3910-15 LEX3910-45 LEX3930-00

LEX3911-15 (LEX3004HACEE1=v )
LEX3911-45 (LEX3004FDCEE1=v N)
LT @LEX3004HDEREI21—IU

OEFEEICAERU. TRIEMDIEE )
O[LEX3911-15]F0vo s EACERY —J)LZEHR

LEX3004

AR AR
BE LEX3020 LEX3004 BE LEX3910-15 LEX3910-45
REZOY ML HIEADy b &A 20 & (LEX38XX,LEX3930-00% 20cs) | AIEAAw b : Hk4A (LEX3BXX, LEX3930-00) TR ERAHNBE AC100-240V A (90 ~ 264V) | DC-48~-60V (A 18 -38V ~ -70V)
HEAOy b BEEY2-028 (LEX31015, LEX3910-45) | FEAM b : BEEY2- 124 (LEXS9TI-15, LEX3!1-45) Bk 50/60Hz (47 ~ 63Hz) -
TR EHBRE 1 —VHRICET S BRAANER 3.5A LT 6A LIT
75 —LLED PWR1 I BRTUa2-)b1 OFF 3 RRE BALNESN 300W 240W
EWREY 21— L 1 RERT BBREVaL-NM1 ER DC HAEE 12v
#BRE a1 RE AHEE 458 (FANT B 72 4) 4600rpm 3¢ B BhREEIEIEEES 1)
PWR2 SHAT  BRES 21— 2 OFF ¥ =3kFEH RARE (FAN1 B57:Y) 0.65m*/min
BREEY 21—V 2 RERT BBREY2 -2 ER BELAN (FAN B5 1Y) 33dB(A) #BARRE
#HCOBREVa-N2 BE A FAN i3 2&
Eﬁmﬁ““ﬁ‘ i#g: BEY 21— 1 OFF &Eri;tas%“z% Hese BENEE L
AL : 4 AN frzs DR 20~ 65C/0 ~ 95% (BREECL)
(BEE ) L EFRSYa-bi BN ek HRBERRE 10~ 50C/0~95% (&EAEZE)
FANZK — iﬁgi ﬁi/ rjtg g;f‘ ?;jﬁi“% REBRETE 25 ~70C/0~95% (BEEEIE)
FAN 7 CEEEV a1 % T
(%;‘E{VJT—» 2) FWEEY21—2 FAN BE gﬁ#a 216.5mm(w)x1610r3nkn;(D)x85,9mm(H)
T BERIREREEITE 20~65C/0~95% (MBL&EZL) BarE RoHS.PSE 375
HEBFEETE -10 ~55C/0~95% (BEBEhH&Z&) E@ MTBF 151,400n(25C) 150,000n (25C)
RERREITE 26~ 70C/0~95% (#E@EEIe) RIS PSERTAC BRT— 70y JBRAE). | TR FL—Y 3> 51 K.
SHtiE £ 2U 41 X 438mm (W) X 280mm (D) X 88.4mm (H)[1U 1 X_210mm(W) x250mm(D) 5T X 44mm H) 1A=y h1 KRR RIEE
g 5.9kg ¥ TFINRILED [EX3
EATE EMI 4% VCCI 75 Z A At
ZOfth RoHS HE LEX3911-15 LEX3911-45
famtE MTBF360,500n(257C) FE TR EBANBE AC100-240V A (90 ~ 264V) | DC-48~-60V (A7 -38V ~ -70V)
IR 99T bEy NIy IR Y MR, | T4 L h— wwm Egjv/m B 50/60Hz(47 ~ 63Hz) -
¥+ — VBt 2 V16fE, 7/71@{17 JAE). |EEE TuIvI xRy RAANER KE 1T1ALT
122 =33 1 FedRE 122 bb=Yasdhiq F&ﬁnE? BALENESN 50W 50W
DC HAHEE 12V
AHI%E &3 (FANT BH 7)) Typ.8900min-1 3 B ENEEHIEIEAES
BARR (FANT Bh1Y) 0.65m*/min
EELAL(FANT E57:1)) 33dB(A) MEARRE
B FAN 8 3H 28
. HERE — KB 5 DIREERTR
1723 (B3 - BE - m /m.)‘* SIN - B - BRAER) - /-3 )
E i AT (B51) BEEHG BERAERERE 20 ~65C/0~95% (HEBhH&ZL)
LEX3910-15 LEX3020AACEBRES 2 F—7> BRI W=DER=CED (113026
LEX3910-45 LEX3020fDCEBRES 21— F—7> T RERERTE 2 706/0~ 5% ML)
LEX3930-00 SNMPEEEA—F F—7> B i%
LEX3911-15 LEX3004FACERE Y 21—V F—T> AT RoHS. PSE 3§/t
LEX3911-45 LEX3004FDCERE Y 2 — v F—7> e TTBE 5= 5=
EERERSE, VU -IFERROS, S - % BELLBENTEVET, LT PSE@E&%%@;,’;}?(%@W Texh e 2

202AvhAEY =Y JAPAN

Ethernet OAMXHfi X

F47AVIN—5

LEX3881-2F

R g/ 4 X ) Ethernet OAMX It
1000BASE-X/10GBASE-R to
1000BASE-X/10GBASE-R
ATFTLTAYIN—F

/

X3000

Interop Tokyo 2019
Best of Show Award
HEENHE B8

| LightEdge

INBIACT S T4
33.3(W) x45.4(D)%24.7 (H)mm

(3%¢1)Ethernet OAMRIE X% > R7H—> (B BXHAF ¢ 7ALN=2IZHWVT,
2018F4 A 18H I, YA,

LEX3821-2F

M5/ 4 X ¢1) Ethernet O AMYY It
100BASE-FX/1000BASE-X to
100BASE-FX/1000BASE-X X547/ )x—%

NACTE T4
33.3(W) x45.4(D)%24.7 (H)mm

(3¢1)Ethernet OAMRIIE 22> R7H— 2 (B BEXHAF 4 7ALN=2IZHWT,
2018F4 [ 18 AT, HitiAN,

LEX3851-1F

/M4 X 1) DEthernet OAMX It
10/100/1000BASE-T to 100BASE-FX/
1000BASE-X(SFP) X 54 72 V)3 —%

pvertel

Media €2

INACT AT 4
33.3(W) x45.4(D)%24.7 (H)mm

(3%1) Ethernet OAMMIS X2 > 70— > (BEF)BFH A F 1 7ALN=2ICHENT,
20184 18AHTE. YN,

S
to SFP/SFP+ |1\ EX HIVERK

MADE IN
JAPAN

BUACT AT -10°C~ 55°C

SFP/SFP+ (OM]/'\C’)‘A"/"'ZF 3) SFPBIRICE

S5~ HEWXDXH (mm) 55%110%20
HE 160g
BR 4488
RAHES 7.5W*
SYIRIN =Y LEX3020-LEX3004
<7 Zuh 18

XACTPHITIZETF. SFP+X230

S5~ T EWXDXH (mm) 55%110%20
HE 160g
BiR 4488
RKHES 4.7W
YIRS = LEX3020-LEX3004
EZES 18

¥AC 7Y THEETF. SFPED

MADE IN
JAPAN

INBIA ) VEK | INBIAC TR 75 | -10°C ~ 65°C

S~ iEWXDXH (mm) 55X110%20
B2 160g
EiR 5
RAHES 4.75W*
TYII IR =2 LEX3020-LEX3004
E@E S 18

KAC 7HTIZE Y. SFPEE




CwDM/DWDM MUX/DEMUX 1=whk

LEX1705A-1F
LEX1705B-1F

@ CWDM 5ch Mux/Demux 1=whk (175K AEEE)

@ LightEdge Xchange 1000U—XEHHFEDETERTHIET
BRABChZ &N

@ LEXT1000/U—XELEX3000V—RZ A EDE TERITHEBHRECY

@ /\vJ 1y (ER/FANIEEE)

¥248,000 5
¥248,000::5

MADE IN

JAPAN

HHEDAEBDIAEDE TIERALLE,

@ /\ELEE 1U/\—TH 44X 1.3kglATF AfAtHE
1HE CWDM-MUX-DEMUX-5 WDM single fiber
LC/SPC LC/SPC Tx:1470,1490,1510,1530,1430
LEX1705A-1F Rx:1550,1570,1590,1610,1450
ERME X IO0R IO/, 1995, 1010,
Tx:1550,1570,1590,1610,1450
LEX1705B-1F
Rx:1470,1490,1510,1530,1430
FrRIVE 5 FvrxIb/ 10HER
T7AINFER| SMF
HRER 20nm
TN 4300m Iiﬂx - T 430nm EARE <21 dB
EHERE -10 ~ +70°C
REBE -40 ~ +85C
I R 2FER 547 ~.C/SPC duplex /JE—RSC/SPC
OBR SHETE 210(W) x180(D) x44 (H)mm
=52 HE 1.3kg
S8 MTBF 1,500,000h

LEX1708-2F
LEX1970-00

ATATAYIN=F VTV AR T H—FT,
I K8chD W k% Hiz I,

LEX1708-2F [&.ITU-T Grid [C# Uz 0.8nm @ DWDM jE&
(1654.94nm ~ 15660.6 1Tnm) [CHH L. B KEZ 2 BT
BEHNRCTEDHTAILFIZY R T,

1994YFSv I TUN=THAXTITDT

TUTRKR2 1=y hZIMETRET .

LEX1708-2F [&.#+ U7 - ISP - CATV - =%tV 45— -

¥298,000
¥98,000

CommonzR—h

MADE IN
JAPAN

LEX1708-2F

AT URE—b

LEX1970-00(LEX1708F 774 /5kLA)

NAOOXS47IVIN—%

LightEdge’ Xchange10003) =X

BELEEE T BRA LRI — 2R R—1

LEX1012-15 = v132,0000
LEX1 01 2-45 ecaamm  ¥160,0000mm

194 > F 99 27ICLEX10003Y) — X%
wRKI2EBERERES N vy —

<EmEE>

-

—
KEBRIZY MIBET I BOHEHMINTHEDE T BAC2AXTERI DI LN AT .

@ 1UTAXTHRA128DLEX1000VU—XDXT 7 AV I\—57ZEE i ©52 A STBEHATEE.

@®LEX1930-00 SNMPA—R(FTY3V)=E# 9 5ESNMPICKBERPWebGUI Y —)b. 10/100BASE-TXIC T &A—RRIHESE®
EsfRhiaIaE

@ ENMMDLEX1910-15/45%#E# L. ER2E(LEREZRIELE T SEEY1—IURUER. SNMPA—ROE T TRy bR DY TR

O X UUNT S YNIEIA/TIARAE R U JISHABICKE ity

O ACERERUDCERVFNEIINATEE

AR
IREH—RE =A128 (LEX1930-00 SNMP #—RI3 &%)
SHEE LEX1012-15 A#H77>21=yk X 1 / ACBELI=vh X1

TEOHESE. aEETH T 71 ) \DMERSN BB ICEANE gg‘gg o 5
\ 3y~ S/ P 1554.94nm, 1555.75nm, 1556.55nm,
YUa—Y 3V ERHLET, (ITU 100GHz Grid %41) T e, ey
OSEEDNIESEMuUx/Demuxd ZDWDML vk S 1 OOG'HZ””“ 21
OREBRD) v ThER F 1 3V EESHE, 00508 BEIE) >+ 0.1 m
@& ERRIF. 1554.94nm~1560.6 1nmAD EARE <25dB

0.8nmEkE (ITU-T#EHL) TA4UL—va> | BEER >30dB
@FEAIEK 2.5dBUT(ARIIYED) FEREER > 45dB
OFEEESRE -20T ~ 70 CT(Mux/Demux{tiklC L) %:ﬁmmb <0.3dB
OLEX1970-00(774 /XN ZRALBET, 1UH A D RRIER <0208

194 YFSwo(CRHY NITRE (HFE CIAEL T74 | \RELEER) ﬁﬁ‘*”m < g-OZdDBS

AIP. 2

i REtERE > 4508
KESVI—IhSDOREESZRRZE BARINT—NRYLY 300 mW

LTCommonik— hh'SHEALFET .

-20°C~70°C / 0%~95% ¥ iEBAEIE

-40°C~85°C / 0%~95% ¥ iEBAEIE

[LEX1708-2F] 210(W) X 210(D) X 42(H)
[LEX1970-00] 436(W) X 564(D) X 42(H)

[LEX1708-2F] 1.2 kg
[LEX1970-00] 3.8 kg

MTBF 750,000h (&:825°C)

Ffz. Commoni— MM DZFHESER BFHRE / K
BHEILTH IS Y Y—NTEHLFET . RERRE / BE
HEL=w FCR—DRRER DX NS s
Y~ \DB EBETREE D ET 41 (mm)
o EHFIE HE
OVVIIWE—RIT7AINT, 9547 =

FiK— RCH1~CH8EZRECE o1 et

KRS Y—NCENZNEGLET. Iy
@Y VIIVE—RT7AI\C. Common

K— MEBEODWDMI= v M .

LET. e sem

~DEMUX)

[LEX1708-2F]
REEE.LEX1970-00(7 7 4 /8 bLA)RFAR Y

[LEX1970-00]
RitE. 7y 7EEEE. Ty IR

LEX1012-45 S#77>1=yk X 1/ DCEEI=vk X1

FTRON/OFFRAMyF ERAMKICS —V—R v F

SRR Tz TE A ANRE /B
, ACER

LEX1012-15
AC100~240V (90~264V) /50/60Hz (47~63Hz)

FEH-FAZOYE

MAT 4 P AVIN—5 1 2EHEHE ERANBE/ERE | LEX1012-45
MABBICLEX1000Y U—ZAD AT « 7 AV N—FFZFENTED F LA DCER DC -18~-72V(-16.5~-75V)
BAANER AT
BAKEESN 180W
oINS BARMEEE BHE{ERE (v BB T7208) 15W

T4 h-RLEX184xx126 K ULEX1930-00i8, 45 W
542 h—KLEX1881-1F (10GBASE-LRAIESFP+E#) x12
HEULEX1930-001%#100 W

LEX1910-15 LEX1910-45 ' BARNE 155kcal/h
RARDEHE 39%cal/h
Bt EyERRE /R 0C~55C/0%~95% #EBHEEZL
REBBE/RE 0'C~70°C/0%~95% #EBmEEZL
Stk 1UHMX 440(W)x255(D)X44 (H)mm HRiEBEES
HE LEX1012 B46(ZE. FANEI) | 3.54kg
LEX1910-15(ACEi§) | 1.01kg

LEX1930-00

LEX1910-50 LEX1910-45(DCER)

0.84kg

(

N LEX1930-00(SNMP) | 0.13kg
173 LEX1910-50(FAN) | 0.19kg
HE % SERR R EE M EMISRHE VCCII52A
LEX1910-15  194>F 597 b r—Y US4 MACER 1= vk ¥56,000 B BTN ROHS
LEX1910-45  191>F 597 hsr—YAUS S NDCBIELZvh ¥80,000 PSE IGEES—7 1 (ACKDH).
LEX1930-00 SNMPE&EEAA—F ¥80,000 [EIHE4) AC/ =T IWRWBAILFRIVE (LEX1012-150H) (T3 IbFok,
LEX1910-50 &2 AAFANI= vk ¥40,000 A2 AN =22 AR HRREEE. 51 H—RRIHL Y-V TLZAME



NAOOXS47IVIN—%

NAOOXST47IVIN—%

LEX1020 1500000
10GBASE-T to 10GBASE-R (SFP+) )i

1914 > F5927ICLEX10003Y) — X% )
- _ AF 4T A= WRENF A Xee1)
B R20EBRITEE R AT AT AV IN—=F 597 |

MADE IN

JAPAN
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-
e
s

U8 FIEE

MAFBFRROBEANTIHEATI,

SRR BERNTIEATEN,

HIT7ANOIRRBRP D HEVHE I ADEEERL.
TyT xS GREL TSN,

SFP+/SFPEYa—)b

WE HHBE FEAEATAR (i)

MGB-SSXA-SC 1000BASE-SX 1310nmTx/1550nmRx #7741/ \:MMF SC {358 (B%):2m~550m #F#&182%:11.5dB EfFEHER:0C~70°C Bidi SFP EYa1—Jb ¥48,000 A/B3dTE
MGB-SSXB-SC 1000BASE-SX 1550nmTx/1310nmRx #7771/ \:MMF SC fzx% 358 (H%):2m~550m ##18%:11.5dB E)fERHER:0C~70°C Bidi SFP EVa1—Jb ¥48,000 A/B3d1E
MGB-SLX10A-SC 1000BASE-LX 1310nmTx/1550nmRx Y771/ \:SMF SC {xi%3E8 (%) :2m~10kn #&18%:11.5dB BH{ERHEE:0C~70°C Bidi SFP £Va1—)V ¥72,000 A/B3tE
MGB-SLX10B-SC 1000BASE-LX 1550nmTx/1310nmRx 7 71/\:SMF SC {zi%iE8 (§%):2m~10kn FF&i8%:11.5dB B{FRFEE:0C~70°C Bidi SFP E£/a1—)V ¥72,000 A/B3$TE
MGB-SLX20A-SC 1000BASE-LX 1310nmTx/1550nmRx #7741/ \:SMF SC {3358 (B%) :2m~20kn &% 14dB E)fFEEE:0C~70°C Bidi SFP V2L ¥78,000 A/B3d1E
MGB-SLX20B-SC 1000BASE-LX 1550nmTx/1310nmRx #7717/ \:SMF SC {358 (B%):2m~20kn FF7&1H%:14dB E)fFEHRE:0C~70°C Bidi SFP V1)L ¥78,000 A/B3d1E
MGB-SLX40A-SC 1000BASE-LX 1310nmTx/1550nmRx 77 1/:SMF SC {z:% 58 (H%):Up to 40k FFE#8%:20dB EH{ERHERE:0C~70°C Bidi SFP EVa1—Jb ¥150,000 A/B3$E
MGB-SLX40B-SC 1000BASE-LX 1550nmTx/1310nmRx %771/ \:SMF SC {z%#E8 (8%):Up to 40km FF&¥{85:18dB #H{ERFEE:0C~70C Bidi SFP £Va1—)V ¥150,000 A/B3tE
MGB-SLX60A-SC 1000BASE-LX 1310nmTx/1550nmRx Y771/ \:SMF SC {x%#E# (B%):Up to 60km FF&{85%:24dB BHERFERE:0C~70C Bidi SFP £V21—)V ¥174,000 A/B3d1E
MGB-SLX60B-SC 1000BASE-LX 1550nmTx/1310nmRx ¥771/\:SMF SC {z: a8 (B%):Up to 60km FFE18%:22dB Bh{ERHERE:0C~70°C Bidi SFP EVa1—Jb ¥174,000 A/B3tE
MGB-SLX80A-SC 1000BASE-LX 1510nmTx/1570nmRx Y771/ \:SMF SC {z:%#E8 (8%):Up to 80km FfZ¥#85:26dB BH{ERFERE:0C~70C Bidi SFP £Va1—)V ¥195,000 A/B3$E
MGB-SLX80B-SC 1000BASE-LX 1570nmTx/1510nmRx ¥771/\:SMF SC {x%#E8 (8%):Up to 80km FF&¥{85:26dB BHERFERE:0C~70C Bidi SFP £V21—)V ¥195,000 A/B3dTE
MGB-SLX120A-SC  1000BASE-LX 1510nmTx/1570nmRx Y77 1/\:SMF SC {z3%3E8 (B%) Up to 120km FFE#8%:34dB BH{ERFEE:0C~70°C Bidi SFP £Va1—)b ¥280,000 A/B3d1E
MGB-SLX120B-SC  1000BASE-LX 1570nmTx/1510nmRx Y771/ \:SMF SC {z:xEE#E (%) Up to 120kn & 18%:34dB Bh{FRFEA:0C~70C Bidi SFP EV2—JL ¥280,000 A/B3tTE

HBSFPEY 2 —IUIE, ZRZhA/BEXM B THENTFEL,

1000BASE-BX SFPEY1—JV 1:8hf LCOAXI R ZiX4E

nE EARBE FEAEATAR (Bi51)

MGB-BX10A 1000BASE-BX-U 1310nmTx/1490nmRx 77 1/\:SMF LC {Z%3EH (B%):2m~10kn F&18%:13dB B)FRAE:-40~+857C Bidi SFP EVa—JV ¥95,000 A/B3tE
MGB-BX10B 1000BASE-BX-D 1490nmTx/1310nmRx 771/ \:SMF LC {x%#E# (B%):2m~10kn & 18%:13dB EfFiRE:-40~+85C Bidi SFP £V21—JL ¥95,000 A/B3dE
MGB-BX20A 1000BASE-BX-U 1310nmTx/1490nmRx 771/ \:SMF LC {x%ia## (3%):2m~20kn F#F18%:14dB EfFiRE:-40~+85C Bidi SFP V21— ¥120,000 A/B3dTE
MGB-BX20B 1000BASE-BX-D 1490nmTx/1310nmRx 771/ \:SMF LC {x%iE## (%) :2m~20kn FF18%:14dB B fFiRE:-40~+85C Bidi SFP €Y1~/ ¥120,000 A/B3d1E
MGB-BX40A 1000BASE-BX-U 1310nmTx/1490nmRx 377 1/\:SMF LC {z%8E# (H%):Up to 40kn FF&18%:19dB BH{FIRAE:-40~+857C Bidi SFP £¥a1—)V ¥240,000 A/B3tE
MGB-BX40B 1000BASE-BX-D 1490nmTx/1310nmRx 77 1/\:SMF LC {x:%E8 (B%):Up to 40km 3% 18%:19dB {FBE:-40~+85°C Bidi SFP 21—V ¥240,000 A/B3t[E
MGB-BX60A 1000BASE-BX-U 1310nmTx/1490nmRx ¥ 771/\:SMF LC {zx%#5# (H%):Up to 60kn FF&1E%:27dB BH{EBRE:-40~+857C Bidi SFP £Va1—)V ¥270,000 A/B3d1E
MGB-BX60B 1000BASE-BX-D 1490nmTx/1310nmRx 377 /\:SMF LC {x%5E# (B%):Up to 60kn & 18%:27dB E)fFEAE:-40~+85C Bidi SFP £V1—)b ¥270,000 A/B3tE

¥ABSFPEY 2—IUid Zh ZhA/BERE THIENTEL,

WE HRBE IRAEATAR (BER)

MGB-BX10A-SC 1000BASE-BX-U 1310nmTx/1490nmRx 3 771/\:SMF SC {5854 (B%) :2m~10kn FF&18%:13dB E)FiRE:-40~+85C Bidi SFP £/ ¥95,000 A/B3A
MGB-BX10B-SC 1000BASE-BX-D 1490nmTx/1310nmRx 7 71/\:SMF SC 1=K (B%) :2m~10kn FF&48%:13dB BpfFiRE:-40~+85C Bidi SFP £/2—IL ¥95,000 A/B3EMA
MGB-BX20A-SC 1000BASE-BX-U 1310nmTx/1490nmRx ¥771/\:SMF SC {z:%38 (B%) 2m~20kn F%#A%:14dB BH{ERE:-40~+85C Bidi SFP €J2—/  ¥120,000 A/BitTE
MGB-BX20B-SC 1000BASE-BX-D 1490nmTx/1310nmRx ¥771/\:SMF SC {x:%#E8k (B%) :2m~20kn FFA18%14dB B{E:B/E:-40~+85C Bidi SFP £/1—)  ¥120,000 A/BidTE]
MGB-BX40A-SC 1000BASE-BX-U 1310nmTx/1490nmRx #77/\:SMF SC {z:%5a%# (H%):Up to 40kn 5¥218% 19dB E)fEi8RE-40~+85C Bidi SFP £22—/L  ¥240,000 A/BRA
MGB-BX40B-SC 1000BASE-BX-D 1490nmTx/1310nmRx 3771/ \:SMF SC {z%2E#E (E%):Up to 40kn FF&#A%:19dB BhFiRE-40~+85C Bidi SFP £2—)L  ¥240,000 A/B3EMA
MGB-BX60A-SC 1000BASE-BX-U 1310nmTx/1490nmRx 77/\:SMF SC {z3%558 (H%):Up to 60kn Ff7A18%:27dB B)fEiEE:-40~+85C Bidi SFP 22—/l ¥270,000 A/BitTE
MGB-BX60B-SC 1000BASE-BX-D 1490nmTx/1310nmRx 771/ \:SMF SC {x:%554 (B%):Up to 60kn FFAIB%27dB EIfEBE-40~+85C Bidi SFP £V2—)L  ¥270,000 A/BidTE]

FE SFP €2a1—)V 28k

HUBSFPEY 21— ZhZhA/BEMEI THELT L,

3#1000M (Giga) DHIIEL 1R —b Tl fETE £ Ao 100MICH IEL 2R~ TS,

A& AR AZHEAMAR (BER)
MFB-FX 100BASE-FX 1310nm Y771/ MMF LC {z:%5E8E (5%):2m~2kn &M% 1 1dB BERR0C~70C SFP £Va—L ¥10,000
FE SFP £ 21—JV 18R LCORI & 351000M (Giga) DAL K —h Tl ZEATBIEE Ao 100MISHISL K- T EAKAS N,
A& HHEBE AR (FiB1)
MFB-SSXA 100BASE-FX 1310nmTx/1550nmRx 771/ SMMF LC {=iekt (B%):2m~2kn SF&185%:10dB BFRSRE:0C~70C Bidi SFP TV2—)b  ¥12,000 A/B3fE
MFB-SSXB 100BASE-FX 1550nmTx/1310nmRx 3771/ MMF LC =858 (B%):2m~2kn SF&185%:10dB BIFERE:0C~70C Bidi SFP TVa—Jb  ¥12,000 A/BXTE
MFB-SLX20A 100BASE-FX 1310nmTx/1550nmRx 3771/ V:SMF LC {mi%i58k (E%) 2m~20kn HZE% 1308 B){FF5ERE:0C~70C Bidi SFP £2—)b ¥12,000 A/BXTE
MFB-SLX20B 100BASE-FX 1550nmTx/1310nmRx 3771/ \:SMF LC {mi 5 (B%):2m~20kn 185 13dB Bh{F#5aAE:0'C~70°C Bidi SFP T/a—Ib ¥12,000 A/B3fE
MFB-SLX120A T00BASE-FX 1510nmTx/1570nmRx 3771/ V:SMF LC =858 (B%) Up to 120kn FFA&A% 3608 BYEFFRAE0C~70C Bidi SFP £/2—Jb  ¥128,000 A/BXE
MFB-SLX120B T00BASE-FX 1570nmTx/1510nmRx 3677/ :SMF LC {88 (5%):Up to 120kn &A% 36dB BH{FEEE.0C~70T Bidi SFP T/a—)l  ¥128,000 A/BXTE

FE SFP €2a1—Jl 1:5hk SCax/ 4

HURSFPEY 2—IUE ZhENA/BEMEI THIENTEL,

#1000M (Giga) DA IEL 2R —h CEZERTETEE Ao 100MICKIEL R — N CTEML SV,

BE B E TRAEATAR (BiA)

MFB-SSXA-SC 100BASE-FX 1310nmTx/1550nmRx 77 1/\:MMF SC {zx%E8 (%) :2m~2km FFE#%:10dB EpfFRRAE:0C~70°C Bidi SFP E2a—Jv ¥12,000 A/B3HE
MFB-SSXB-SC 100BASE-FX 1550nmTx/1310nmRx 7 71/\:MMF SC {z3%E8f (B%):2m~2km FF&#%:10dB EpfFRRE:0C~70°C Bidi SFP EVa—Jv ¥12,000 A/BE
MFB-SLX20A-SC 100BASE-FX 1310nmTx/1550nmRx 377 1/\:SMF SC {zi%iE# (B%):2m~20kn FF&18%:13dB B{FR§iEE:0C~70°C Bidi SFP £¥a1—J)V ¥12,000 A/BE
MFB-SLX20B-SC 100BASE-FX 1550nmTx/1310nmRx 377 1/\:SMF SC {zi%iE## (HX):2m~20kn FFA18%:13dB B {FREE:0C~70C Bidi SFP £Va1—J)V ¥12,000 A/B3HE]
MFB-SLX120A-SC 100BASE-FX 1510nmTx/1570nmRx Y7 71/\:SMF SC {z:%iE8# (B%):Up to 120kn FF&18%:36dB E{FRHEE:0°C~70°C Bidi SFP £Va2—)L ¥128,000 A/BRHE
MFB-SLX120B-SC 100BASE-FX 1570nmTx/1510nmRx Y7 71/\:SMF SC {z:%iE8# (B%):Up to 120kn FF&#E%:36dB E){ER:EE:0C~70°C Bidi SFP €V2—)L ¥128,000 A/BE]

HABSFPEY 12—V Zh ZhA/BEXE THEN TS,

TIWFL—PFSFP E2a1—J)b 2ifhk LCaXI &

BE HEEBE 1A (B 51)
MSTM-multi16 ~2.67G A=1310nm SMF LC (2Km) Bf¥ks&E:0C~70C SFPEY 12—/ ¥98,000
CWDM SFP £ a2—Jb 2i5kR LCORI &
BE HEBRE 1R (BER))
SFP-CWDM-01 1470nm X7 74/\:SMF LC {xi%#E#E (§%):Up to 120kn FFEiA%k:34dB BH{FRFEE0C~70°C 2.5G CWDM SFP £Ya1—J1 ¥120,000
SFP-CWDM-02 1490nm 771/ \:SMF LC {x:%8E#¢ (B%):Up to 120km ¥ 185%:34dB BH1ER:RA:0C~70°C 2.5G CWDM SFP £Y1—Jb ¥120,000
SFP-CWDM-03 1510nm 774/ \:SMF LC =358 (B%):Up to 120kn &85 :34dB BH1ERHERE0C~70°C 2.5G CWDM SFP €21 ¥120,000
SFP-CWDM-04 1530nm #7717/ \:SMF LC {z3£5E## (B%):Up to 120km ¥ & 185k:34dB BH1ERERE.0C~70°C 2.5G CWDM SFP £Va1—)b ¥120,000
SFP-CWDM-05 1550nm X774/ \:SMF LC {xi%#E# (§%):Up to 120kn FF&IH%K:34dB BH{ERFERE0C~70C 2.5G CWDM SFP £Ya1—Jb ¥120,000
SFP-CWDM-06 1570nm 77 1/\:SMF LC {x:%8E#E (B%):Up to 120km ¥ & 185%:34dB BH1ERHRA:0C~70°C 2.5G CWDM SFP £Ya1—Jb ¥120,000
SFP-CWDM-07 1590nm #7771/ \:SMF LC {3558 (B%):Up to 120km FF&185K:34dB BH1ERHRRE:0C~70°C 2.5G CWDM SFP £Va1—)b ¥120,000
SFP-CWDM-08 1610nm 771/ \:SMF LC {z:£5E## (H%):Up to 120km ¥ 185K:34dB BH{FRERA0C~70°C 2.5G CWDM SFP E£Va1—)b ¥120,000
SFP-CWDM-09 1430nm ¥ 771/ \:SMF LC {z:£BE#¢ (H%):Up to 120km F%185:34dB BH1FRHRAE:0C~70°C 2.5G CWDM SFP £V1—J)b ¥120,000
SFP-CWDM-10 1450nm #7747/ \:SMF LC {z3% 558 (B%):Up to 120kn &85 34dB BH{ERHERE0C~70C 2.5G CWDM SFP 51— ¥120,000
CWDM SFP+ €2 2—J 256k LCaOXRI &
BE HEEBRE FRAEATAR (B 7))
SFP+CWDM-01 1470nm #7717/ \:SMF LC {z3%5E# (§%):Up to 80kn F&E4:23dB E)fERHER:0'C~70°C 10G CWDM SFP+ E£Va1—)b ¥380,000
SFP+CWDM-02 1490nm %771/ \:SMF LC {zi%8ER¢ (H%):Up to 80kn FF&E%:23dB EjfFR$EAE:0C~70°C 10G CWDM SFP+ E£Va1—)b ¥380,000
SFP+CWDM-03 1510nm 7 71/\:SMF LC {x:%2E8 (%) :Up to 80km FF&18K:23dB EHfFEHRAE:0C~70"C 10G CWDM SFP+ £V a1—Jb ¥380,000
SFP+CWDM-04 1530nm #7771/ \:SMF LC {3558 (B%):Up to 80kn FF&#8:23dB E)fFRBR:0'C~70°C 10G CWDM SFP+ £Va1—)L ¥380,000
SFP+CWDM-05 1550nm #7717/ \:SMF LC {z:%8E## (H%):Up to 80kn F&18%:23dB E)fERERE:0'C~70°C 10G CWDM SFP+ EVa1—)b *¥380,000
SFP+CWDM-06 1570nm X774 /\:SMF LC {xi%iE#E (§%):Up to 80kn FF&1H%:23dB BfFRHRAE:0C~70C 10G CWDM SFP+ E£¥1—Jv ¥380,000
SFP+CWDM-07 1590nm Y771 /\:SMF LC =858 (B%):Up to 80km FFAE%:23dB &) {FAFEE:0'C~70°C 10G CWDM SFP+ £J21—Jb ¥380,000
SFP+CWDM-08 1610nm #7771/ \:SMF LC {z:%5E#¢ (B%):Up to 80kn F&#E%:23dB E)fERBR:0'C~70°C 10G CWDM SFP+ E£Va1—)b ¥380,000
SFP+/SFPE€Y 21—V
10Gbps DWDM SFP 23dB ITU.TF+xJI&ES21~28
BE HHEBRE 1A (B 51)
SFP+DWDM23-21  C-Band ITU-T Grid Ch.21 #771/\:SMF LC {x%#E8¢ (%) :Up to 80km FF&185%:23dB BH1EREA:0C~70C 10G DWDM SFP+ E€V2—JL  ¥580,000
SFP+DWDM23-22  C-Band ITU-T Grid Ch.22 3771 /\:SMF LC {z%5E% (B%):Up to 80kn FF7&¥#85%:23dB BH{ERERE:0C~70C 10G DWDM SFP+ £Va1—JL  ¥580,000
SFP+DWDM23-23  C-Band ITU-T Grid Ch.23 77 1/\:SMF LC =358 (%) :Up to 80km FF&#85%:23dB BH{ERHEA0C~70°C 10G DWDM SFP+ €V2—JL  ¥580,000
SFP+DWDM23-24  C-Band ITU-T Grid Ch.24 3771 /\:SMF LC {z:%5E8 (B%):Up to 80kn FF&¥#85%:23dB BH{ERERE:0C~70C 10G DWDM SFP+ EVa1—JL  ¥580,000
SFP+DWDM23-25  C-Band ITU-T Grid Ch.25 #771/\:SMF LC =58 (%) :Up to 80km ¥ #85%:23dB BH{ERHEA0C~70°C 10G DWDM SFP+ EV2—JL  ¥580,000
SFP+DWDM23-26  C-Band ITU-T Grid Ch.26 3t774/\:SMF LC {z3%5E% (B%):Up to 80km FF7&#85:23dB BH{ERHERE0'C~70°C 10G DWDM SFP+ €2a1—JL  ¥580,000
SFP+DWDM23-27  C-Band ITU-T Grid Ch.27 Y771 /\:SMF LC {z:%5E& (B%):Up to 80kn FF7&¥#82%:23dB BH1ERHEE:0C~70°C 10G DWDM SFP+ V31—l ¥580,000
SFP+DWDM23-28  C-Band ITU-T Grid Ch.28 377 1/\:SMF LC {x:%3E8¢ (%) :Up to 80km ¥ & #85%:23dB BH{FRHRAE:0C~70C 10G DWDM SFP+ EV2—JL  ¥580,000
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Centec V530 U—X VA
oYy —TORF LR, TY5—T5AX/% O/

HCI(}\’I'} \—VIN=IRAVTSARSIFv)RY b
'7—777121\ FIFERICHRULIZSDNR A v F

Centec V530U—XI&. BRAMIRICENTZSDN/Openflow” U —3VEIFT DS MEER A vF T,

CentecDEGHXDA —RvrA1vF[silicon CTC7 132/ [CEDWVWTERETSNTHD. OVS%EERT D ET.Openflow v1.3%

YIR—FUTWVE T RERIFHEBEICKD . DCL BF YT 1. 7TV — 23y  EBFERIL VS CRERATNTLET,

V530-48T4X
V530-24T8X
AR © 4 — T A

W%
V530-24T8X V530-48T4X
F— MK 24 x 1GE Base-T Port 48 x 1GE Base-T Port
8 x 10GE SFP+ Port 4 x 10GE SFP+ Port
TERTAL RR— R 1 (RJ-45)
RS-232 2 1) 7L R — b 1 (RJ-45)
USB R— k 1
Hehe 2Ly FLTE-F ZAbT7&T7AT—FRAR., By bRIL—AK
Switching Capacity 208 Gbps 176 Gbps
Throughput 155 Mpps 132 Mpps
Latency Min:660ns Max:960ns
CPU SOC(Dual core, ARM A53)
System Memory 2GB 2GB
Flash Storage Memory 2GB 8GB
Packet Buffer Memory oMB o9MB
OpenFlow Spec 1.3.x/ 1.4.x
Flow entry numbers Up 4.5K wildcard match flows with complete match field and stats
&8 ERANEE / BEE Operating Voltage: 100 ~ 240V; 50/60H Maximum Voltage : 90 ~ 264V; 47~63Hz
FHHESN / RAHESH 52W/55W
IRIBSEF ENMERERE /IBE 0°C~ 45C/0% ~ 95% XiE@mha &2 &
RERRE / TE -40°C~ 70°C/ 0% ~ 95% X#EB L E 2 &
PASIAI: 43.6 (W) X440 (D) X 370mm (H)
g2 6.1Kg | 5.1Kg
EEME EMI 818 VCCIZ 5 XA
E5EME MTBF  204,93585R (25°CHiRE)
RiE RoHSHES I
ABEAK 7 7 >/ (Front-to-Rear Airflow)
Surge protection level 2 KV
BV530-24T8X &= LE MUY —ZAFERBOA NR - EEE BBLLHHEHNTETVET,
« RJ45 Serial Port cooling fans
- Ethernet Port for Mgmt -« Air-Holes - 8 x 10GE SFP+ Port AC or DC FRU Power Supply Module (PS1)
- 24 X 1GE Base-T Port AC or DC FRU Power Supply Module (PS2) Grounding Screw
WV530-48T4X SEI=ER
+ RJ45 Serial Port cooling fans
- Ethernet Port for Mgmt -« Air-Holes - 4 x 10GE SFP+ Port
L AC or DC FRU Power Supply Module (PS1)
b + 48 x 1GE Base-T Port AC or DC FRU Power Supply Module (PS2) Grounding Screw

uw 10G/40G/ 100G OpenFlow il SDNAA v F
Centec V580%/)=2 vss0.2004z  V580-48X2047

| [ 353> A= 1 OVS, RYU, Floodlight, NOX, Trema, NOX
V580-20Q4Z V580-48X2Q4Z
F— M 4x10GE SFP+ Port (Combo) g8x1OGE SFP+ Ports
KRBT TS 32O SFP £ 2 — I LR 4100GE GSFP28 por 2x100GE QSFP28 Ports
TRIA RFE— b 1 (RJ-45)
RS-232 ) 7ILR— b 1 (RJ-45)
USB K— k 1
Hsge 24y FLTE-R ZrT7&TAT—KRAK
Switching Capacity 2.4Tbps 1.92Tbps
Forwarding Capacity 1200Mpps
Latency 700ns
CPU PowerPC P1010
System Memory 1 GB
Flash Storage Memory 2 GB
Packet Buffer Memory 9vB
OpenFlow Spec v1.3.x/v1.4.x
Flow entry numbers Up 4.5K wildcard match flows with complete match field and stats
&EB ERANEE / BiEH AC100 ~ 240V, 50/60Hz
TEEEN / KRAEEES | 120W/160W \ 160W/200W
RIB ENERRRE / RE 0C~ 45C/0% ~ 95% xfEBmuE &2 &
REFRE / TE -40°C~ 70°C/ 0% ~ 95% X fEBh &2 &
Stk 440(W) x470(D) x43.6mm (H)
BE 8.3Kg
BEME EMI #8# VCCI 75X A EMI #8#& VCCI 75 R A
S5 MTBF 95,097.71 BsfE (25°CH:R8) MTBF 99,936.04 BR (25°CHRH)
IRiE RoHS &GS
AHAK T AR (3+Nw 7Ty T x1)
Surge protection level 4 KV HWV580-48X2Q47 HEREE
Acoustic Noise International Organization for Standardization (ISO) 7779: < 50dB
BV580-20Q4Z HEREE
System Status LED (SYS) Airflow Input Holes (Front to back airflow)
RJ45 Console Port (CON) 40G/100G Ethernet Ports Status LED
3 =&EE=s
et L gt CoolitgFans ACorDC FRU PowerSupply Mocke (52
USB Interface AC or DC FRU Power Supply Module (PS1)
HV580-48X2Q4Z 9%
ID LED (locate the switch)
D a1
Airflow Input Holes (Front to back airflow)
10G Ethernet Ports Status LED 100G zQSFP+ Ethernet Ports CoolingFans  AC or DC FRU Power Supply Module (PS2)
ManagemLon? Ehernet \er::eer}aicer}?WGMT) 406/100G Ethemet Ports Status LED AC or DC FRU Power Supply Module (PS1)
RJ45 Console Port (CON) 40G QSFP+ Ethernet Ports Grounding Screw

&7t © Centec Networks Co.
@e n te C http://www.centecnetworks.com/jp/main.html




< kemp

Kemp 707 xvaFIb—ER

Kemp 707 v aFIbH—EX 71 1E, Kemp LoadMaster #BA§ 3 1cHDREZET—ER
TY, V—XF 7 IV EMERTREGERDEEREZRME L X I DT, Kemp LoadMaster DE A |
Hreo>TlE. BRIICTHEHARS TR L SBEOLE T, FHlIIUTETEL LT,

1 KempZ O 7Y 3t IV —ERICIE VAT LRI PEAEERSZO LRI B HEHBRPRESHREORRIREOEEETIEDTIIBELA.

Y —E XD

R— b7+ VA TERLTWBIERABTPERER. UTORBICHEYVET,

Y—EXDKR—FrT7+VF

7071y a3l —ERE EEREEEML NIV CT 3 BEDEEX Z1—ZABLTVET,
ECDAZA—TYVRTLTERAAY PO SEAFTTOTOCLRZEATVET,

TIORXTLR

77%2

7 RINV R

B — E X DR IS E

FHEH

2485FE/365H

2485E/365H
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HIOTEHE P26 P26 P26 P26 P26 P27 P27

1 ARV -ZFERGBOE. V)N HRENEBELDHBEN IEVET
2 ()REIBHBHETY
*3  in-band&EEB%E T 341> +—(LEX3020)ELEX3930-0010 L E T @



S—Z LE2841 MC201 MCI1000
WREE LE2841-20A/208 LE2841-40A/40B LE2841-1F MC201FMSC MC201FSSC15 MCI1852-10
R—h AR
K—rg17 RJ45 X 1 RI45 x 1 RI45 x 1 RI45 X 1 RI45 X 1 RJ45 X 1
10Mbps O [e) O O o [e)
. 100Mbps O [e) O O ©) [¢)
LR 1000Mbps - - - - - [¢)
10Gbps - - - - - -
_ 10BASE-T/ 10BASE-T/ T0BASE-T/ 10BASE-T/ 10BASE-T/ 10BASET/
SEERHE 100BASE-TX/
100BASE-TX 100BASE-TX 100BASE-TX T00BASE-TX 100BASE-TX
1000BAE-T
= uTp uTp uTp uTp uTP uTP
R—b oAtk
K—bs17 SCx 1 SCx1 SFPx 1 SCx2 SCx2 SCx2
10Mbps - - - - - -
N 100Mbps O )] O (@) @) =
EEEE 1 00mbps g g B g g )
10Gbps - - - - - -
BIERUE T00BASE-FX T00BASE-FX T00BASE-FX T00BASE-FX 100BASE-FX 1000BASE-LX
=1 SMF 17t SMF 175 MMF 278 SMF 2it5 SMF 2it
{XEERHBR) 20km 40km 2km 15km 10km
; 1310nm(LE2841-20A) 1310nm(LE2841-40A) ey _
SER(nm) 1550nm(LE2841-208) 1550nm(LE2841-40B) HKEDV1—IUckD 1300nm 1310nm 1310nm
S H#1(dBm) -14~-8 7~+0 HKEV1I-IUckD -20(min) 15~-5 95~-3
B/)VE{ERE(dBm) 31~%0 -32~3 -31(max) -35(max) -20~3
SHEFEAIALK(DB) 17 25 1 20 105
N=FozT7 Ak
. Default 21 F, Default 21w F, Default 21 vF,
(S (63 3v%—4) (53 31\ —4%) (53 a1\—4%) R pubes i
o ) ZAvF 2046 ZAYF 2046 ZAVF 2046
BATL— LA K bytes) a25—5 9K VR K %K ) ) 1936
LFP ) [e) O o o [¢)
—— o o o o o ]
(%UTPOHEEH]) (%UTPDHEER]) (%UTPDHEER]) (%UTPOHEEH]) (CRUTPOHETEF])
in-band &2 O x4 O %4 O x4 - - -
TERAN B/ AC100V, 50/60Hz AC100V, 50/60Hz AC100V, 50/60Hz AC100V, 50/60Hz AC100V, 50/60Hz AC100-240V, 50/60Hz
BAANEH 05A 0.5A 05A 1A 1A 05A
BAKBEH 5.0W 5.0W 5.0W 20W 20W 10.5W
BARAR 4.3Kcal/h 4.3Kcal/h 4.3Kcal/h 1.72Kcal/h 1.72Kcal/h -
BHEREE(C) 0°C~50°C 0°C~50°C 0°C~50°C 0°C~40°C 0°C~40°C -40°C~75°C
AT EW)XD)X(H)mm 88X139X23.5 88X139X23.5 88X139x23.5 88X120X25 88X120X25 45x110x135
i 400g 400g 400g 3059 3059 057Kg
AR VCCI S5 RA VCA 95 R A VCA ISR A VCCl 25X B VCCI 25 A B VCa 2SR A
MTBF25°CB¥(h) 283455h 283,455h 351550h - 90,163h 733,254h
ST Rk OPT-SW03 OPT-SW03 OPT-SW03 OPT-SW03 OPT-SW03 -
RS ¥36,000 ¥58,000 ¥24,000 ¥9,800 ¥19,800 ¥165,000
HE0518H P29 P29 P29 P31 P31 P31

SU—X LEX1841 LEX1542 LE2881
PR LEX1841-1F LEX1841-20A/208 LEX1841-40A/408 LEX1841-60A/608 LEX1542-02 LEX1542-15 LE2881-2F
R
A—rEAT RJ45x 1 RJ45 X 1 RJ45x 1 RI45 X1 RJ45 X 1 RJ45x 1 SFP+x 1
10Mbps 0] o - - -
e 100Mbps o @] o O o o -
EERR 1000Mbps - - - - - - -
10Gbps = = = = = = o
e T0BASE-T/ 10BASE-T/ T0BASE-T/ T0BASE-T/
HEE 1T00BASE-TX 100BASE-TX T00BASE-TX 100BASE-TX 100BASE-TX 100BASE-TX 10GBASER
=) uTP i UTP uTP uTP uTP HEI2—IUTED
R— b2t
R—b2A4T SFPx 1 SCx1 SCx1 SCx1 SCx2 SCx2 SFP+x 1
10Mbps - - - - - - -
e 100Mbps (@) ] @) (@) o o -
B 1000Mbps - - - - - - -
10Gbps - - - - - - o
BERAE 100BASE-FX T00BASE-FX 100BASE-FX T00BASE-FX 100BASE-FX 100BASE-FX 10GBASE-R
<IVF LS

. N N n n " SMF 2t N

=7 HEV1—IUckD SMF 13t SMF 17t SMF 17t MMF 2it5 HEV2—IUTED
MMF 2it%

N - s B SMF 20km o _
1EXEER (B R) HEV2—IUTED 30km 40km 60km 2km MMF 2km HEV2—IUCED
L e 1310nm(LEX1841-20A) 1310nm(LEX1841-40A) 1310nm(LEX1841-60A) o
#EOm) SEEDEUESS 1550nm(LEX1841-208) 1550nm(LEX1841-408) 1550nm(LEX1841-608) Tt UEA AFEZEEIMESD
- g o o o 20~-14 (MMF 62.5/1250m) 15~-6 (SMF) oy
HHiA(dBm) HEI2-UEES o~-3 8~+0 S~*0 -23.5~-14 (MMF 50/125m) -15~-2 (MMF) HEV2-IVES
B/ {ERE (dBm) KEI2-Uc kD 31~%0 34~%0 34~%0 31~%0 32~%0 KEI2—IULED
[ oy 11 (MMF 62.5/1250m) 17 (SMF) I
SHEFAALK(DB) KEV1-IUCEBD 2 26 29 7.5 (MM 50/12541m) 170IMB) HEV2—IUTED
N—Foz 7%

[N 2ZAvF ZAYF Ay F 2AvF VE=% JE=%& 3R
BATZL— LA Z(bytes) 10,240 10,240 10,240 10,240 IR SERHIPR IR
MACT LB 1,024 1,024 1,024 1,024 5 3
Advanced Eco Mode o 6] o (6] o @)
LFP o 6] (@) 6] o o =
EEEEEE O O O O O O R
R (%UTPOHEEFT) (*UTPOHEEE]) (*UTPOHEE]) (*UTPOHEEE]) (HUTPOHEER]) (*UTPOHEEH])
in-band & - - - - - - -
AC90~240V, AC90~240V, AC90~240V. AC90~240V, AC90~240V., AC90 ~ 240V,
ERANBIE/ERE DC5V5%. DC5V£5%, DC5V+5%., DC5V5%, DC5V£5%., DC5V5%. AC100V, 50/60Hz
50/60Hz 50/60Hz 50/60Hz 50/60Hz 50/60Hz 50/60Hz
BAANTH 2A 2A 2A 2A 2A 2A 1.0A
BAKHES JOWAC 74 TABET, SFPRT) 3OWAC THTREES) 30WAC 7H TR EET) 3OWAC 7HTREET) 30WAC P TR EET) 3OWAC T TR EET) 2w
BARRE 2.58kcal/h 2.58kcal/h 2.58keal/h 2.58kcal/h 2.58kcal/h 2.58kcal/h 10.32Kcal/h
B ERE(C) 0°C~55°C 0°C~55°C 0°C~55°C 0°C~55°C -10°C~60°C -10°C~60°C 0°C~50°C
AT EW)XD)X(Hmm 50X74X20 50X74%20 50X74X20 50X74X20 50%X74%20 50x74X20 88X139X21
HE 120g 1209 1209 1209 110g 110g 118g
BERE VCAZ5ZA VCCA D5 AA VCA ISR A VCAZ5ZA VCC 5 AA VCAZ5ZA VCA TSR A
MTBF25°CE#(h) 605,722h 435,792h 435,792h 435,792h 453,332h 453,332h 145,525h
EZEIIN & b1 3= b1 & iz =
IRAEATAR ¥42,000 ¥46,000 ¥74,000 ¥100,000 ¥29,800 ¥49,800 ¥148,000
HEO7 BN P27 P27 P27 P27 P27 P27 P28
SU=X LE2871 LE2852 LE2842
WRAE LE2871-00 LE2871-1F LE2852-10 LE2842-02 LE2842-15
KPR
R—ba1(7 RJ45 x 2 RI45x 1 RI45x 1 RI45 x 1 RJ45 x 1 RJ45 x 1
10Mbps o o O (@) o o
. 100Mbps (@] (@) (@) (@) o o
BEEE | 000Mbps o [¢] O o . -
10Gbps - - - - - -
10BASE-T/ T0BASE-T/ T0BASE-T/ 10BASE-T/
S 100BASE-TX/ 100BASE-TX/ 100BASE-TX/ 100BASE-TX/ 10BASE-T/ 10BASE-T/
1000Base-T 1000Base-T 1000BASE-T 1000BASE-T 100BASE-TX TO0BASE-TX
=) uTp utp uTP uTP uTP uTp
R—b21HHR
F—r2AT SFPx2 SFPx 1 SCx2 SCx2 SCx2 SCx2
10Mbps - - - - - -
e 100Mbps = = = = o )
BEEE 1 000Mbps @ o o) o) - -
10Gbps - - - - - -
BERE 1000BASE-X 1000BASE-X 1000BASE-SX 1000BASE-LX 100BASE-FX T00BASE-FX
=7 KEV2-IULED KEV2—-IULES MMF 2it5 SMF 2it% MMF 2% SMF 2it
{XBER(BR) HEV21—-IVIcEB HEV1—-IUckD 550m 10km 2km 15km
BR(nm) HEYV1—-IckD HEYV1—IUckD 850nm 1310nm 1310nm 1310nm
HHi71(dBm) HKEV2-IUEED KEV2I-IUEED -9.5~-4 9.5~-3 -20~-14 -15~-5
/)2 {ERXE (dBm) HKEI2—IUe kD -17~3 -20~-3 31~+0 -35~-3
SHEFAALK(DB) HKEV21-IUEED HKEV1-IUEED 7.5 105 1 20
N=Fox7

s § o o i Default 217, Default 217,
XA RAYF AAYF AAYF AALYF (%3 35— %) (53 21— %)
- ) ZAvF 2046 ZAvF 2046
BATL— LY A Z(bytes) 1632 1632 1632 1632 Sk oK S oK
MACT FLRAE
Advanced Eco Mode
LFP o o O O o o
EEEEEE O e) O O o o

S (*UTPOHEIER]) (*UTPOHEE]) (*UTPOHEE]) (%UTPOHEZF) (HUTPOHEER]) (XUTPOHEER])
in-band &1 O x4 O x4 - - O x4 O x4
EMRANBE/ AR AC100V, 50/60Hz AC100V, 50/60Hz AC100V, 50/60Hz AC100V, 50/60Hz AC100V, 50/60Hz AC100V, 50/60Hz
BAANTR T.0A T.0A T.0A 1.0A 05A 0.5A
BAHEESN 12W 12W 5.0W 5.0W 5.0W 5.0W
BAFHAR 10.3Kcal/h 10.3Kcal/h 4.3Kcal/h 4.3Kcal/h 4.3Kcal/h 4.3Kcal/h
BHERRE(C) 0°C~50°C 0°C~50°C 0°C~50°C 0°C~50°C 0°C~50°C 0°C~50°C
P HEW)XD)X (Hmm 88X139X23.5 88X139X23.5 88X139x23.5 88X139x23.5 88X139x23.5 88X139x23.5
Bk 4189 400g 3989 3989 4009 4009
BEE VCA TSR A VCA TSR A VCA TSR A VCCIZ5ZA VCC 25 A VCAZ5ZA
MTBF25°CE(h) - - 243,444h 243,444h 283,455h 283,455h
RZETS OPT-SW03 OPT-SW03 OPT-SW03 OPT-SW03 OPT-SW03 OPT-SW03
TR ¥76,000 ¥40,000 ¥48,000 ¥58,000 ¥24,000 ¥40,000
HEO51BR P29 P29 P29 P29 P29 P29

PR S
BmAIE NC1GS-PE NC1GL-PE GL15A-PE/15B-PE NC1GL15A/15B
R—h kg
K—hs17 RI45x 1 RJ45x 1 RI45x 1 RJ45x 1 RJ45x 1 RJ45x 1 RJ45x 1 RJ45x 1
10Mbps O O o O o o o O
N 100Mbps [e) o [e) O [e) O [e) O
i 1000Mbps O o O o O O O O
10Gbps - - - - - - - -
10BASE-T/ 10BASE-T/ 10BASE-T/ 10BASE-T/ 10BASE-T/ 10BASE-T/ 10BASE-T/ 10BASE-T/
SEEHHE 100BASE-TX/ 100BASE-TX/ 100BASE-TX/ 100BASE-TX/ 100BASE-TX/ 100BASE-TX/ 100BASE-TX/ 100BASE-TX/
1000BASE-T 1000BASE-T 1000BASE-T 1000BASE-T 1000BASE-T 1000BASE-T 1000BASE-T 1000BASE-T
s—7Ib uTP uTP uTP uTP uTP uTpP uTP uTP
R—b2ofttk
R—bE1T SFPx 1 SFPx 1 SFPx 1 SFPx 1 SFPx 1 SFPx 1 SFPx 1 SFPx 1
10Mbps - - - - - - - -
e 100Mbps - - - - - - - -
1000Mbps O O o O o O o o
10Gbps - - - - - - - -
SEIESHE 1000BASE-SX 1000BASE-LX 1000BASE-LX 1000BASE-LX 1000BASE-SX 1000BASE-LX 1000BASE-LX 1000BASE-LX
=71k MMF 2i& SMF 2% SMFTE SMF15& MMF 278 SMF 2% SMF17& SMF15&
EXEER(ER) 550m 15km 15km 15km 550m 15km 15km 15km
HEOm) i B 1310nm(NC1GL15A-PE) 1310nm(NC1GL15A-SC-PE) . S 1310nm(NC1GL15A) 1310nm(NC1GL15A-SC)
1550nm(NC1GL158-PE) 1550nm(NC1GL15B-SC-PE) 1550nm(NC1GL15B) 1550nm(NC1GL158-5C)
St 73(dBm) -9.5~-3 -9.5~-3 -9.5~-3 -9.5~-3 -9.5~-3 9.5~-3 -9.5~3 9.5~3
/RSB (dBm) -17~-0 -20~-3 -21~3 21~3 -17~-0 -20~-3 21~3 -21~3
HEFAIEK(B) 7.5 105 115 115 7.5 10.5 115 115
N—FoT 7R
XA ALYF RTYF ALYF RTYF RAYF ATYF RAYF ATYF
BATL— LA X(bytes) 9,216 9,216 9216 9216 9216 9216 9216 9216
LFP o ) o O o o o O
SEEEE - - - - - - - -
in-band&E - - - - - - - -
o S7vDC S7vDC S7vDC S7vDC AC100-240V., AC100-240V, AC100-240V., AC100-240V,
50/60Hz 50/60Hz 50/60Hz 50/60Hz
BRAANER 300mALL T 300mALLT 300mALL T 300mALLT 0.257A 0.257A 0.257A 0.257A
RAHEEBN 3WILF 3WLT 3WILF 3WLTF 261W 261W 261W 261W
BARHKE 2.236Kcal/h 2.236Kcal/h 2.236Kcal/h 2.236Kcal/h 2.24Kcal/h 2.24Kcal/h 2.24Kcal/h 2.24Kcal/h
BERE(C) 0°C~+50°C 0°C~+50°C 0°C~+50°C 0°C~+50°C 0°C~+50°C 0°C~+50°C 0°C~+50°C 0°C~+50°C
SMETEW)X(D)X(H)mm 75X101.2X22.6 75X101.2X22.6 75X101.2X22.6 75X101.2X22.6 60X75%23 60X75X23 60X75X23 60X75%23
HE 2009 200g 2009 200g 1569 1569 1569 1569
BEEE VCAZZAA VCA S5 ZA VCA75RA VCAZZXA VCA75RA VCC ISR A VCAI5RA VCAZZAA
MTBF25°CE(h) 5,107,077h 5,107,077h 5,107,077h 5,107,077h 1,371,524h 1,371,524h 1,371,524h 1,371,524h
pins eSS - - - - - - - -
RN ¥29,800 ¥39,800 ¥54,800 ¥54,800 ¥24,800 ¥34,800 ¥49,800 ¥49,800
HLOTE#H P30 P30 P30 P30 P30 P30 P30 P30

* ARSI -RAFERGOH V)RR ARED BB ADTEVEY
*2()RECSHHOBIETYS

MAETY

*4  in-band EEEY HAICIEv—(LE2020%/1ELE2002)ELE2930-01 BMAE T

@ *3 OVINRENERIRY A ERA—FLE2930-01EE v —,

*3 OVINAENSERTDBIAIEERN—FLE2930-01EEA v — DB ETT
*4  in-band BEEY HAICTId>v—/(LE20205 /1 ELE2002)ELE2930-01 WA E T




PUEYS L2752 L1275 PoERAvF LA 2752 UL S L1v2 LA¥2 PoERAvF L1v2

WRRE FXC9432 FXCXB026F FXC6552 FXC6528 FXCE552PE FXC5426F BRI FXC5224 FXC5218 FXC5210 FXC5224PE FXC5218PE FXC5210PE FXC5126 FXC3428

R—ERL R—IER

10/100TX - - - - - - 10/100TX - - - - - - - 24

10/100/1000T 24+(4) - 48 24 48 [ 10/100/1000T 20+(4) 16 E 20+(4) 16 8 22+(4) 2

POE{AMBERATAER—IN - - - 48 - POESEATAE—N = = = 24 16 8 - -

Speed/Duplex BE)/EE BE/EE BE/ER BE/ER BE/EE BE)/EE Speed/Duplex BE)/EE BE/EE BE/ER BE)/ER BE/EE BE)/EE BE/ER BE/EE

HEERAOYS HEERAO YA

SFPZOVK ) - @ &) - 20+(4) SFPZOv &) 2 2 ) 2 2 &) 2

SFP+Z0Ovh 4 20 4) 4) 4 2 SFP+20O0vh - - - - - - - -

10G/25G SFP28 - 4 - - - - EEERROYN - - - - - - - -

40G QSFP+ - 2 - - - - L3tE

HEMEOYN - - - - - - W—F4VIF—T ) = = = = = = = =

L3#ese VRF - - - - - - - -

W—F4V9F—T I 10,000 4K 500 500 12,000(IPV4)/6,000(IPV6) 2K Static Route - - - - - - - -

VRF e] e] - - o] - RIP v1/v2 - - - - - - - -

Static Route O O O O O O OSPF = - - = = = = =

RIP v1/v2 ] ] [®) [e) °] - BGP - - - - - - - -

0SPF e] ) 0] ©) - MPLS - - - - - - - -

BGP o e] - - o - IGMP - - - - - - - -

MPLS o @] - - o) - PIM—SM - - - - - - - -

IGMP e] e] - - o PIM—DM - - - - - - - -

PIM—SM @] [e] - - o - DHCPH—/t - = = - - - - -

PIM—DM e] ] - - o] - VRRP - - - - - - - -

DHCPH—/t O ) @) 0 - L2/Y TP

VRRP e] ] [®) [¢) 0 - VLANES (8K) 4095 4095 4095 4095 4095 4095 256 4094

L2/Y TIPS v [IEEEB02.1Q54VLAN o 0] ) [¢) ) O [¢) ]
VLANS (K) 4094 4K 4094 4094 4094 4095 & lanas7msovian o ) ) @) ) ©) ) )

v ||[EEEB02.1Q55VLAN le] e] o [¢) o o] N [52r/54329oVLAN e] [¢) [e] [¢) o o - e]

& [ana 5755viAN o o e) @) o) @] J54R—hVLAN o ¢) [e) @) ) o @) @)

N lan/5432sovIAN e] ] [®) @) e] [e] QoS e] [¢) O e] [®) e] @) ]
54 N—hVLAN e] ] @) @) 0 e] ACL o 0] ) @) ) e] @) ]

QoS e] ] [®) [¢) o] [e] E MACPRUZ ALV e] 0] ) ¢] ) e] 0] ]
ACL O ) @) 0] ©) e) 7J |IEEEBO2.1xERaE o ©) ) @) ) O 0] )

E MACPRUZ A5V O O [®) [e) o] e] 7 [MAC~—2, o [¢) [e] 0] [®) O - ]

iJ |IEEEB02.1 xaR5E 0 0 o o o) 0 ARPAYANTY3Y 0 o e © 0 0 = o)

7 IMAC~—=zzzE o e] o o o e] SNMP v1/v2c/v3 e] @) ] @) ) e] [¢) ]
ARP{ Y ANT Y3 e) ] @) @) 0 - < |Syslog 0 @) ) @) ) 0 @) ]
SNMP v1/v2c/vg 0 0 0 o 0 o % |uop 0 o 0 0 0 0 - 0

< |Syslog (@] (@] (@) (@) (@] (@] ZJ( telnet / ssh (@] O O O O (@] telnet®d O

% |Lop o o 0 o 0 o ™ lweb/cui o o o 0 o o o o

% ltenet / ssh o o o o o o cul o o o o o o o o

P lweb/Gui o o o o o o 7% |static Trunk o o) o o) o o o o
cLi o o 1) 8 o o 2ZlLace o 0 o [ o o o o

7% |static Trunk o) o o o o o) IGMP Snooping o o o o o o) o) o)

2ZlLacp 1) 0 o ) o) 0 J |DHGP Snooping 0 o 6 o 1) 0 o 0
IGMP Snooping O O O O O O ||\ DHCP Relay O ] O O O O - -

7 |DHCP Snooping O O (@) O O O Rate Limit O O O O O O = O

,L DHCP Relay e] ] [e) @) 0 e] I i = e] 0] ) o] ) e] - ]
Rate Limit O ] @) @) 0 O % \—TRAEEHEIR e) @) ) @) [e) 0 - )

), [—TRaEmER e] ] [®) 0] KE e] g STP/RSTP/MSTP e) @) ) @) [®) o [e) )

% L—TRRAEENEIR e) ) @) @) KRE ) PZis =11 - - = - - - - -

% |[STP/RSTP/MSTP e] ] 0] [e) °) ) IN—RoT Pt
U703l 0 O @) @) 0 - N—RITPRIYY - - - - - - -

IN—ROTPiHE USBT—h = = = = = = =

IN—=ROIFPRIYT @] - O O @] @] RAYF I TP ITIVY 48Gbps 36Gbps 20Gbps 48Gbps 36Gbps 20Gbps 52Gbps 12.8Gbps

USB7—hk O O SFE SHFE O = NyI7EE 512Kbyte 512Kbyte 512Kbyte 512Kbyte 512Kbyte 512Kbyte 512Kbyte 1Mbyte

2AYF I TP I 136Gbps 2.56T/23.04T 176Gbps 128Gbps 598Gbps 88Gbps MACTRUABHE (BX) 8K 8K 8K 8K 8K 8K 8K 16K

NyoraR 4Mbyte 4Mbit 1.5Mbyte 1.5Mbyte 32Mbit 4Mbyte SFAEEWXDXH(mm)| 330 X 204 X 43 250X 117 X 37 250X 117 X 37 440 % 191 X 445 330 X 204 x 44 330 X 204 X 44 440 x 230 X 44 440 x 208 X 44

MACTRLZZ54 (8X) 84K 32K1E 16K 16K 684K 32K HE 2.1kg 1.0kg 890g 3.13kg 2.55kg 2.38kg 2.9kg 2.63keg

SAFZTEWXDXH (mm) 440 x 285 x 44 440x330x43.6 443 X 268 X 44.5 443 X 268 X 44.5 440 x 420 x 44 440X 172 X 44 BHT7Y TPIVR TFIVR TPIVR JIrUE e TPIVR I7UE TPIVR

B5E 4.31kg 4.67kg 3.85Kg 3.23kg 6.1kg 2.5kg BE i Wi P i P P Wi P

BETFY I7VE 7B TrUE TrVE TrUE I7VE BANEES 18W 14W 85W 443W 265W 187W 43w 13W

B P EV21-IIAT wiE wiE: EV1—IILT P EERSRE/SE 0~50C/10~90% | 0~50C/10~90% | 0~50CT/10~90% | 0~50C/10~90% | O0~50T/10~90% | O0~BOC/10~90% | 0~45C/10~90% | 0~50T/10~90%

BAEBES 40W 85W 423 W 230W 2300W 55W POES & - = = IEEE802.3af/at IEEES02.3af/at IEEES02.3af/at - -

BRI SREE 0~50C/10~90% 0C~45T/10%~90% 0~50C/10~90% 0~50C/10~90% 0C~50C/10%~90% 0~50C/10~90% PoESA#HAENE - - - 370W 220w 150W - -

POEXIIG#R1& = = = = IEEE802.3af/at = BAIU—LYAX 9,600Byte 9,600Byte 9,600Byte 9,600bytes 9,600bytes 9,600bytes 9Kbyte 9,216bytes

POEBALHAENE - - - - 1480W - NBR/A T3y

BAIV—LYAX 9,216bytes = 9,216bytes 9.216bytes 9,216bytes 10,056bytes SvIIIVRFYS 1= 1@ 1R 1R iz 1= 1= R

NBR/A T3V R OPT-SW04 OPT-SW04-2 OPT-SWO04-2 SES IEATR IS SESEG OPT-SW04

SyIRYURFUS I8 18 18 18 8 (51 BRI IRV OPT-CRKO1 OPT-CRKO1 OPT-CRKO1 OPT-CRKO1 OPT-CRKO1 OPT-CRKO1 OPT-CRK02 2

BEESIN IS ElSing ESi JER ESoin ElSoing BEAEIZVA - - - - - - -

BRI —JIRIBLLERILY 2 KAERTE 2 > RE OPT-CRKO1 /B

BREAE1I=Vh PICS43RPUISFICOL3RAPULS ) - - FXCB552PE-RPU - A ¥78,000 ¥64,000 ¥39,000 ¥120,000 ¥90,000 ¥58,000 ¥58,000 ¥25,000

i/ BRBR HEOIBHN—Y P36 P36 P36 P37 P37 P37 P38 P38

e ¥450,000 ¥480,000 ¥248,000 ¥148,000 ¥580,000 ¥158,000 4 ( )EROFE—IELEI AR TT

AYOTB/UNR—Y P32 P33 P34 P34 P35 P33 2 WEICRMESNTLET

1 ()REOFR—MRALEILFF—TT

- 2 WRACEESATOET




SU—X AY—RRAIYF POEZAvF

PERE ES1024V3 ES1016VL3 ES1008VL3 ESX1010 ES1009PE
TR—ERL

10/100TX = = = - =
10/100/1000T 24 16 8 - 9
PoEA&EERATAER— 2 = = = = 8
Speed/Duplex BE)/EE BE)/EE BE)/EE - BE)
TOGBASE-T = = = 8 =
HEERAOY S

SFPROvH - - - - -
SFP+Z0OvhE - - = 2 =

L2/V IO 7 iR

U L= TIRAIBEEAZE ©) O O - -

;?j IL—TRAEEEIR (@) O [©) - -

® v—oman - - - - -
N—ROTT iR/ VIO TP (R

RAYFII T IVYY 48Gbps 32Gbps 16Gbps 200Gbps 18Gbps
NI rEE 512Kbyte 512Kbyte 512Kbyte 2Mbyte 192Kbyte
MACT R R E538 (BK) 8K 8K 8K 16.383 4094
SFZHEWXDXH (mm) 330 X 204 X 44 250X 117 X 37 250X 117 X 37 220 X 242 X 44 235X 103 x 27
=8 2kg 1.0kg 0.97keg 1.81kg 0.64kg
BTV T7IVR T7IVR TPV I7VE TR
/R A Pk PR s SMIFACT I TS
RAHIEES 16.2W 11.0wW 6.5W 57.2wW TW (POERTEFEH)/113W (POES2 AW(ERE)
EERNRESRE 0~50T/10~90% 0~50T/10~90% 0~50T/10~90% 0~50T/10~90% 0~50T/10~90%
POEXIIGARAE - - - - |IEEEB02.3af/at
PoERA#HEENR - - - - 92.4W
BAILU—LYAX 9,600bytes 9,600bytes 9,600bytes 9.,216bytes 9,218byte
ER/ATVay

SYORIURFVh 18 18 - 1% —*1
IRV OPT-SW04 OPT-SWO04-2 OPT-SWO04-2 OPT-SW04 (b=

BRI —JIVRIBIERILS OPT-CRKO1 OPT-CRKO1 OPT-CRKO1 OPT-CRKO1 OPT-CRKO2
fifiis/ SR TER

IRAE(TAE ¥58,000 ¥38,000 ¥26,000 ¥98,000 ¥39,000
HEYOTBWNR—T P39 P39 P39 P40 P40

JU—X

HREE ES1008MTP3 ES1008MTP2 ES1008TP ES108R3 ES108D
R—ERL

10/100TX - - - 8 8
10/100/1000T 8 8 8 - -
POEASEERTBER— MK - - - - -
Speed/Duplex HE/EE BE/EE B =L BE)
TOGBASE-T = = = - =
JEERA O~

SFPROvH - - - - -
SFP+Z0Ovh# - - - = -
L2/vIhox 7 iR

U L—Tieae e o o o - -

;7‘1 IV — TR EN S (@) O (@) o =

F L —zman o o - o ¢)
IN—ROT 7R/ VIO 7 iR

RAVFII T IV 16Gbps 16Gbps 16Gbps 1.6Gbps 1.6Gbps
N Ir7BE 512Kbyte 512Kbyte 128Kbyte 96Kbyte 96Kbyte
MACTRUZ &S (RK) 4096 8K 8K 8191 1K
SHFEFEWXDXH (mm) 225 X 70 X 30 225 X 70 X 30 225 X 70 X 30 175X 110X 36 192 X 83 X 35
B8 550g 550g 550g 520g 243g
BHT7Y T7UUVR T7IUVR T7IUVR T7IVR T7IVA
BR iR i P L i
BRAHEES RE 7W 3.5W 1.7wW 2.3W
ENERSRE/RE 0~60T/15~90% 0~50TC/15~90% 0~50C/15~90% 0~50T/10~95% 0~50T/10~90%
POEXIIGARAE - - - = -
PoERAHHGE IR - - - - -
BAIU—LPAX 9.216bytes 9.Bkbyte 9.216byte 1.522byte 1.636byte
mR/ATvay

SvORDUNFUS - - - - —*2
IR OPT-SW04-2 1% 13 OPT-SW04-2 98
BRI —JIRIFLERILS OPT-CRKO2 (b= = OPT-CRKO1 (b
fliE/ BERIEER

TRAE(AE ¥16,800 ¥14,800 ¥11,800 ¥3,800 ¥2,800
HEOTBHA—Y P41 P41 P41 P42 P42

1 BETERY. 7oh-2K MR
2 JA=IVIIUFYNEIX2A)

@

P PoERA(vF

RREE NS2028VPEL NS2020VPEL NS2010VPEL NS1008RS
R— AL
10/100TX - = = =
10/100/1000T 24+(4) 16+(4) 8 8
POEAREERIAER—N 24 16 8 =
Speed/Duplex BE/EE BE/EE BE)/EE B
10GBASE-T = = =
H3RZOVH
SFPZOvk 4 4 2 -
SFP+20Ovh - - - -
L2/V IR itk
b =T R EEEAE @] (@] (@] -
i% \L—TiRAEEEIR O o (@] =
R |L—TEEN x x O O
N=ROT7 R/ VY TR TR
RAYF VI TP TV 56Gbps 40Gbps 20Gbps 16Gbps
NyI7EE 512KB(4.1Mbit) 512KB(4.1Mbit) 512Kbyte 192Kbyte
MACT RUZ &5 (FK) 8K 8K 8192 4160
S HEWXDXH (mm) 440 X 250 X 44 440 X 250 X 44 280 X 126 X 44 192 X 83 X 35
58 3.942kg 3.674kg 0.95kg 256 g
BHTFY JrVAE JrVAE T7IUA T7IVR
BIR PR PIREL SMIIFACTH TS PUiEE
BAHEESN 446.1W 236.3W 13.7W (PoER{EFEF)/114.2W (PoEfEME) 4.1W
ENERNRE/ITE -5C~+50C/0%~95% -5C~+50C/0%~95% -5~+50"C/0~95% 0~50T/10~90%
POEX L#RAE |IEEE802.3af/at IEEE802.3af/at IEEE8B02.3af/at -
PoERAMIRER 370w 185W 75W -
BAIU—LYAX 10,00bytes 10,00bytes 10,000bytes 9,218bytes
E&R/ATvay
SyIRIUNFYS 38 18 118 -
el - - OPT-SW04/0PT-SW04-2 N1
BRI—JIVRIBLLRILS OPT-CRKO2 OPT-CRKO2 OPT-CRK-02 [h)]
fiiAE/ SRR
RS ¥49,800 ¥39,800 ¥19,800 ¥7.800
HyOIBHN—T P43 P43 P43 P45
JY—X Pl
RmEE NS105RS NS1224 NS1124 NS1016
R—MERL
10/100TX 5 - - -
10/100/1000T - 24 24 16
POEAREERIAER—h 4 - - = =
Speed/Duplex BE =k B B#
10GBASE-T = = =
HRERRAOWH
SFPZOvk - - - -
SFP+ROvhE - - - -
L2/VIhox 7 itk
U =T R EEEAE - @) - -
;7\1 L—TiRAIEEEIR - @) - -
R W—TEEm o] o - -
IN—ROT 7R/ VIO T 7 iR
RAYF VI TP TV 1.0Gbps 48Gbps 48Gbps 32Gbps
NyT7EE 128Kbyte 512Kbytes 512Kbyte 256Kbyte
MACT RUZR B (]K) 2112 8K 8192 8K
S HEWXDXH (mm) 192 X 83 X 35 280 X 180 x 44 267 X 162 X 42 280 X 180 X 44
58 2278 1.9ke 1.51ke 1.56kg
BET7Y TR T7IVR TV TV
BR PR P PEE PEL
BAHEESN 1.7W 16.2w 14.7W 8.4W
EERNERE /R 0~50C/10~90% 0~50T/10~90% 0~50C/10~90% 0~50C/10~90%
POEXI ARG = - = =
PoERAMHAEIE - - - -
BRIL—LYAX 9,218bytes 9216byte 9,600bytes 9.,216byte
SEB&@/A4Tvay
SwIRUUN YN - f1E 18 1
EeES ihi= OPT-SW04 OPT-SW04 OPT-SW04
BRI—JIVRIBLERILS 1= OPT-CRKO2 OPT-CRKO2 OPT-CRKO2
i/ SR ER
=i ¥2,400 ¥21,800 ¥21,800 ¥15,800
HEOTB/ENR—Y P45 P44 P44 P44

1 ()REOF—IELEIAAR—ITT




AE1021VU—X AE1031-ai YU—X
NRRE AE5411PA AE1021 AE1021PE AE1031-ai AET1031PE-ai
SEIRERRERAR IEEE802.1 1a/b/g/n/ac IEEE802.11b/g/n IEEE802.11b/g/n IEEE802.1 1b/g/n IEEE802.11b/g/n
s taen 2.4GHz# . 5GHzH 2.4GHz & 2.4GHz & 2.4GHz & 2.4GHz &
2.4GHz/5GHz 300Mbps(11n)
BISERE A 150Mbps A 150Mbps &A300Mbps &A300Mbps
5GHz 867Mbps(11ac)
LANR—K RJ-45x2 RJ-45%2 RJ-45%2 RJ-45x2 RJ-45x2
TELHR—k - RJ-11x2 (F1E-EH) RJ-11x2 (FiE-E&H) - -
T URRRA VRE—R(TUYIE—R) (@] O O (@] (@]
—5—F—F O (@) (@) = =
Uty (@8RS ) o O @) - -
Uty igaE O O @) O (@]
WPSHEE (@] - - (@] (@]
BIR/WPS/Uty NEHEHE O = = (@) (@]
BRHHETEAC(VVF) o O (F#8) O(LBB) -
BIRHLETTE PoE O = (@) - (@]
EBERRE 0C~55T -10C~40T -10C~40T -10C~55T -10C~65T
EBEREE 10%~90% (fEBIFET L) 0%~90% (fERIFEIL) 0%~90% (FEBIFEIE) 0%~95% (fERIEET L) 0%~95% (fEB/FETL)
SSID# 81 (2.4GHzx 418, 5GHzx4{&) 48 48 418 A&
AR 2D —R S8 LEYFHT MAC7RLUZ MAC7RLUZ S5 LEHFSIHT SV LESFeHT

TFaUFHAK WEP.WPA,WPA2, Radius WEP. WPA,WPA2. Radius WEP.WPA,WPA2, Radius WEP.WPA.WPA2, Radius WEP.WPA,WPA2, Radius
T/I\U—hhEE SSIDA. SSIDR. FIELAN SSIDA. SSIDR. FIELAN SSIDA. SSIDR. FIELAN SSIDA. SSIDRA. FIELAN SSIDA. SSIDRA. FIELAN
VLANERE - FRRDH FRRDH RRDH HRDH
EREEEE ZERIHE(SERPE) ZEATHE(SEE) ZERRE(SERPE) ZEATRE(BEE) ZEOTHE(BERE)

i/ R

TRAEAAE EEFTT ¥13,800 ¥13,800 ¥13,800 ¥13,800
HyOIB/ENR—Y P47 P47 P47 P47 P47

AE1041-ai YU—X

AE1050-ai ¥U—X

AE1051-ai YU—X

RMBE AE1041-ai AE1041PE-ai AE1050PE-ai AE1051-ai AE1051PE-ai
TRAREMEAERRIE IEEE802.11a/b/g/n/ac IEEE802.11a/b/g/n/ac IEEE802.1 1a/b/g/n/ac IEEE802.1 1a/b/g/n/ac IEEE802.1 1a/b/g/n/ac
i 2.4GHzH. BGHzZH 2.4GHzH#. 5GHz# 2.4GHzH. 5GHzH 2.4GHzH. 5GHzH 2.4GHz. 5GHzH

o 2.4GHz/5GHz 300Mbps (11n) | 2.4GHz/5GHz 300Mbps (11n) | 2.4GHz/5GHz 300Mbps (11n) | 2.4GHz/5GHz 300Mbps (11n) | 2.4GHz/5GHz 300Mbps (11n)
e 5GHz 867Mbps (11ac) 5GHz 867Mbps (11ac) 5GHz 867Mbps (11ac) 5GHz 867Mbps (1 1ac) 5GHz 867Mbps (1 1ac)
LANR—K RJ-45%2 RJ-45%2 RJ-45X1 RJ-45x2 RJ-45x2
TELHR—k RJ-11x2 (FiTE- M) RJ-11x2 (FIE-HH) -

TUERRA VRE—R(TUYIE—R) @] O O (@] (@]
W=7==— O O (@) O (@]

UtybRy Y (LR S >) (@] O @) @) (@]

UtwhighE @) @) @) O (@]

WPSHEEE @] O @) @) (@]
BR/WPS/UtzyNERDHEE O @) (@) O (@]
ERHHETEAC(VVF) O(@EnAHER) O (@EER) -

BIR{tIA7E PoE = (@) @) - (@]

BERERE 0C~45T 0C~45T 0C~45T 0C~45T 0C~45C
BERPRE 0%~95% (fGEEIFEIL) 0%~95% (fEEIFEIL) 0%~95% (fEESFETE) 0%~95% (fEBEETE) 0%~95% (FEFEIFET L)
SSID#¥ B1E (2.4GHzx4{E. 5GHzx41&) B1E (2.4GHzx4{E. 5GHzx4{E) 81E(2.4GHzx4{E. 5GHzx4{E) 818 (2.4GHzXA4{&E. 5GHzx41@) 81E (2.4GHzX4{E. 5GHzx4{E)

HHBIRAR 2D —R

S5V LRHFBHT

S8 LEHFBHT

SV LEYF8HT

S8 LEYFeHT

SV LEYFBHT

TFIUFT AR WEP.WPA,WPA2, Radius WEP.WPA,WPA2, Radius WEP,WPA.WPA2, Radius WEP.WPA.WPA2, Radius WEP.WPA,WPA2, Radius
/\U—hhgE SSIDMA. SSIDR. FIELAN SSIDA. SSIDR. FIELAN SSIDA. SSIDR SSIDA. SSIDRA. FIELAN SSIDA. SSIDRA. FIELAN
VLANE, FRRUBIELAN, BEEE RARRUFIELAN, EIEEE R BIEEE R UFIELAN, SEEE EFNORIELAN, EEEE
EREEEE ZERIHE(BERPE) ZERIHE(BERPE) pESRIEEGE) pAERIEE GRS LB AVHE(BERRE)

e/ MEmiEER

TRAEAAE ¥22,800 ¥20,800 ¥15,800 ¥22,800 ¥20,800
HhEOI_ER—Y P47 P47 P47 P47 P47

@

B Media Converters »s(7av/i—%

L FE

SEEVR/I\wIRSF(-SB5)

LEX3000 ¥)—X SATHA LRI\ S RF (-SBX)
A% AR SR fis%

LEX38511F 4—>+ | Ethemet OAMAHiS_10/100/1000BASE-T to 100BASE-FX/1000BASE-X LEX3851-1F-SB5 F—7>
(SFP Z2Awh) X747/ —% LEX3851-1F-SBX F—7>

LEX3881-2F #-7> | Ethemet OAMIS 10GBASE-SR/LR/ER/ZRIISAF (7215~ T T a E—
LEX3821-2F #-7> | Ethemet OAMMIS 1000BASE-X SFPRIEAF 1732154 T e 1:7;
LEX3020 #-7> | Ethemet OAM&S X573/~ %RACK (20Slots) tggggg;g:i ::7;
LEX3910-15 #-7> | LEX3020f ACEES2—IL(AC100-240V) oS ra ;r:j;
LEX3910-45 #-7> | LEX30208 DCEEEY2—IL(DC-48~-60V) O S 2=
LEX3930-00 #-7> | Ethemet OAMATS SNMPERA—K T2
LEX3004 F—7> | Ethemet OAMIIS #5173 /\—%RACK (4Slots) EERE | Do e T
LEX3911-15 AT LEX3004HACERES 1~V (AC100-240V) RS tgggl 1 :1 2:22)5( fr:;;
LEX3911-45 AT LEX3004fDCEFEES 21—V (DC-48~-60V) AR tgggl 1 jg:ggi fr:;;

LEX1000 $Y—X S R R s
HE 5%

LEX1881-1F ¥146,000 | 10GBASE-T to 10GBASE-RMIGAT 173> /8—4 tgl gg} :1 E:zg)s( ;:g:ggg
LEX1881-2F ¥146,000 | 10G SFP+ to 10G SFP+3{IEAF (7 /N—% tglgggiggi igg:ggg
LEX1821-2F ¥58,000 | 1GbE SFP to 1GbE SFPIEAF 172 /\—4 tg} gg} jggf’( ?38:888
LEX1852-02 v02000 | 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T to 1000BASE-SX2(SC,MMF-2Km) LEX1852-02-SB5 ¥8,000
’ T4 —=ZE—RZAyFRHEXT (7L N-& LEX1852-02-SBX ¥50,000

LEX1852-10 96,000 17 %/l E_)(o{/ 1 2%035‘2%2 ;;17033%_35“ 2%/15km(SMF) 23/550m (MMF) tg} gggj 8:23)5( Q;ﬁjggg
simse | b
Bs2r0 | vesoun | 10/190/10008ASE T 1o 1000RASE 2K(SG SHE 10k
LEX1841-1F 42,000 l g_EE{ATS:Eljl/J _028ASE-TX to 100BASE-FX(SFP Z0wh) tg:gi}j E:zgi ¥§g:ggg
ovarzrs | vseam | 199ASET/IO0900E T b 108AE PX(5C S 0k Sasetses | oo
sz | mow | (SPSETCn 0SER st | o
LEX1542-15 ¥49.800 | e R SWF 20k MMF 2km/SCa375235) tg} 2:2:1 g:ggi ¥§g:ggg
LEX1001PEH ¥59,000 | POEMRER XF (T a1 N—RIRMAR YT X tg} 881 gg::ggi i;g:ggg
LEX1012-15 ¥132000 | 12ZAyMNBEY+— (ACEIFAR) tEi} 81 2] gzzg)s( z;g:ggg
LEX1012-45 ¥160,000 | 12ZAvNEYv—Y (DCEIRAE) ::Ei: 8} gjg:ggi :;13(3):888
LEX1910-15 ¥56000 | 194 F T rehs — BUSHAACEEL = LERISI0s 58 e
LEX1910-45 ¥80,000 | 199F 59N p—S US4 NDCERI =k LEXISI0an B B
LEX1910-50 ¥40000 | AHIZARFANA—KLZoh RN B
LEX1930-00 ¥80.000 | SNMPERAAH—K LEX o0 e v
LEX1020 ¥150000 | 194X FToIAF 4TI~ 5T Y RN oY
LEX1708-2F ¥298,000 | DWDM 8ch Mux/Demux L=y LEX T e e
LEX1970-00 ¥98,000 | LEX1708M771/thiA LEXIgT0 S0 o8 e

AR IEBERN £ > THWET  FXCHTRIZ, SEBD BRI

=

KA RBEBBARICSERB RN IRTF/ FA T LR N IRFDOHEZBAT DR TEEE A,
HEFEERSOMBOLERFTRRBORTEF LA E TRV EhEEN,

HETHE L. WDMBE R R U —BRB RALAVET . BRI HREARA S F1> TOI-YERELBEOHMELNET,

®




lE=R

@

B/ (15 (-SB5)
LEX1000 ¥)—X S4T754 LEYRINyIRF(-SBX)
A& = AR BEBE 5
LEX1705A-1F ¥248,000 | CWDM 5ch Mux/Demux vk Type-A I[Eil ;ggﬁj Eggi :gg:ggg
LEX1705B-1F ¥248000 | CWDM 5ch Mux/Demux = vk Type-B tE;} ;822:1 Eggi igg:ggg
BEE LK (IR (-SB5)
LE2000 ¥)—X SA 754 LEVRI\FR5F (-SBX)
I BT WBE =3
LE2881-2F ¥398,000 | 10G(SFP+ X0k to 10G(SFP+ XOwk) A7 F7a1/S—4% LE2881-2F-SB5 ¥32,000
LE2852-10 v58000 | 10/100/1000BASE-T to 1000BASE-LX SMF10Km UEASPHIOSEE 4300
' (SCYAF4T7AXN=4 LE2852-10-SBX ¥60,000
LE2842-02 ¥24,000 10BASE-T/100BASE-TX to 100BASE-FX(SC,MMF-2Km) A7 173> /\—%& LE2842-02-SB5 ¥2,000
LE2842-15 ¥40,000 10BASE-T/100BASE-TX to 100BASE-FX(SC,SMF-15Km) X7 17> /\—%& LE2842-15-SB5 ¥4,000
LE2841-20A ¥36,000 10BASE-T/100BASE-TX to 100BASE-FX(Single-SC,SMF-20Km) —&E 47473 N—%& LE2841-20A-SB5 ¥3,000
LE2841-20B ¥36,000 10BASE-T/100BASE-TX to 100BASE-FX (Single-SC,SMF-20Km) =& 474 722 /N—% LE2841-20B-SB5 ¥3,000
LE2841-40A ¥58,000 10BASE-T/100BASE-TX to 100BASE-FX(Single-SC,SMF-40Km) =& 47473 N—% LE2841-40A-SB5 ¥5,000
LE2841-40B ¥58,000 10BASE-T/100BASE-TX to 100BASE-FX (Single-SC,SMF-40Km) — B4 F (73 N —& LE2841-40B-SB5 ¥5,000
LE2001-15 ¥24000 | 1209k ACERIGY—X (AC100-240V, FAN Less) LE2001-15-SB5 ¥2,000
LE2002-15 ¥48000 | 2XOvh ACTEEMIGH —X (AC100-240V) LE2002-15-SB5 ¥4,000
LE2002-45 ¥98000 | 2xOvh DCEEMIGY—X(DC36-72V) LE2002-45-SB5 ¥8,000
LE2020-15 ¥70000 | 20X0vk 2U 552 bsr—y o020t ¥6,000
’ (ACEBIE1=vbx1, FANZ=yhx2) LE2020-15-SBX ¥40,000
LE2020-45 ¥160,000 | 20XOvk 2U 5957Y2hsv—% (DCEBEL=vhx1, FANIZvhx2) LE2020-45.SB5 ¥13,000
o LE2910-15-SB5 ¥6,000
LE2910-15 ¥70,000 | LE2020f ACTEEL=vh(AC100-240V, 200W) 5251041555 740000
LE2910-45 ¥80,000 LE2020M DCEiF1=vh(DC36-72V, 200W) LE2910-45-SB5 ¥7,000
LE2910-50 ¥30,000 | LE2020f FANL=wh LE2910-50-SB5 ¥3,000
LE2930-01-SB5 ¥5,000
LE2930-01 ¥60,000 | LE2020M 3 shT—52X—Unihh—F 25300155 450000

_ . SEEYRI (ST (-SB5)
AF47AVIN—2 MCIY)—X SA4T54 LRIy 15F(-SBX)
& AR | HWIHE i
MC201FMSC ¥9,800 | 10BASE-T/100BASE-TX to 100BASE-FX(SC.MMF) A¥—hx> 17/ —% MC201FMSC-SB5 ¥1,000
MC201FSSC15 ¥19,800 10BASE-T/100BASE-TX to 100BASE-FX(SC.SMF-15) ¥ —hAF (7L /N—% MC201FSSC15-SB5 | ¥3,000
MCMRACK100 ¥40000 | MCIU—XF 1942F F9 v hin—s MCMRACK100-SBS |  ¥4,000
N EXEH 5V (R (-SB5)
EERAAT4T7AVN—42 S4T54 LRIy 1R5F(-SBX)
eSS FEAEATAR R E fig&
MCI 1852-10 ¥165000 | BAsm i iae o Ry AOQOBASE T 12 1992 MCI 1852-10-SB5 | ¥13,500
OPT-MCI1852-PCO1 ¥32,000 MCI1852FHAC/DCEIRE7Z T4 MFT YL DSEREAR N IRFIBTEVE A,
5 BV YIRS (SB3)
NC1U—X SR W2 1R5F(-SB5)
AE EE SSEE | =z
NC1GS-PE ¥20,.800 | 10/100/1000BASE-T to 1000BASE-SX(LC MMF 550m)PoE(PD)%1 7 e vaos
NC1GL-PE ¥39.800 | 10/100/1000BASE-T to 1000BASE-LX(LC SMF 15km)PoE(PD)%17 NjaLEESEe e
NC1GL15A-PE | ¥54800 & 10/100/1000BASE-T to 1000BASE-LX(LC SMF 15km)PoE(PD)&1 7 NCIGLISAPESSS | ¥12.000
NC1GL15B-PE | ¥54800 | 10/100/1000BASE-T to 1000BASE-LX(LC SMF 15km)PoE(PD)&( 7 e
NC1GL15A-SC-PE| ¥54,800 | 10/100/1000BASE-T to 1000BASE-LX(SC SMF 15km)PoE(PD)%( 7 nglgﬂgﬁggﬁgggg ¥;§'ggg
NC1GL15B-SC-PE| ¥54,800 | 10/100/1000BASE-T to 1000BASE-LX(SC SMF 15km)PoE(PD)%( 7 sglgt}:gggﬁgggg ¥;§’888
) AEAE A P 1%
NC1GS ¥24,800 | 10/100/1000BASE-T to 1000BASE-SX(LC MMF 550m)ACZ {7 NC1Go S oo
NC1GL ¥34,800 | 10/100/1000BASE-T to 1000BASE-LX(LC SMF 15km)AC&1 7 nC1gL58s 5000
NC1GL15A ¥49,800 | 10/100/1000BASE-T to 1000BASE-LX(LC SMF 15km)AC&1 7 NeaLioneee o000
NC1GL158 ¥49,800 | 10/100/1000BASE-T to 1000BASE-LX(LC SMF 15km)AC&1 7 NojaLonste o008
NC1GL15A-SC | ¥49.800 | 10/100/1000BASE-T to 1000BASE-LX(SC SMF 15km)ACZA7 N A a0
NC1GL15B-SC | ¥49.800 | 10/100/1000BASE-T to 1000BASE-LX(SC SMF 15km)ACE17 R o oo

MG TR > THEVET  FXCRGIE. SERDEE RN RAE THE. BL. WDME R R U —BREIGHRALLVET . BRI HREARA S S TOI-HERELHEOHMELNET,

XA REDIEABISER RN IRF/FA TR LENR

VIRFDOHEZHBATHIEFTEEE A,

KEFEERSOMBPOLERFTHIORTEF L E TRV Eh LA,

iEE=ES

SEEVRI\YIRSF(-SB5)
54794 LVRI\wIRSF(-SBX)

B UL VY3RLYTF  zmgsdarys
RS |

HmHE
IPV63$iE 24K—k 1000Mbps EREEREFFIL—T 12T X1y F

FXC9432-SB5 ¥40,000
FXC9432-SBX ¥90,000
A7 3> TSFPEY 1~ VEERT BN FIRETY . SFPEY 1 — VDM@ EE/ & I4P52~532 BT 3L,

FXC9432

¥450,000

B FHEYRLAV2TSRARSAYF ==tz rys SEEMILORTCSES)
A% (R WEEE '3
FXCX6026F-SB5 | ¥40,000
FXCX6026F ¥480,000 | 20— G/10GSFP+ 4K—k 10G/25G SFP28.2K—h40G QSFP+ e T
FXC6552-SB5 ¥20,000
FXC6552 ¥248,000 | 48F—F0/100/1000Mbps. 4E—FSFP+(1G/10G) ey Vs
FXC6528-SB5 ¥12,000
FXC6528 ¥148000 | 24%—F0/100/1000Mbps, 4#—SFP+(1G/10G) RS e
FXC5426F ¥158000 | 20K—hSFP. 4#—RSFP/RJ4EIL A, 2K~k (1G/10G) SFP+ Eiggggizgi :,nggg

AT  TCSFPEY 2 —IVEER T B EN FIRETT . SFPEY 21— )L DM R E/ffit& I4P52~53%4 ST EL

B F5EYMLLVY27RINIRARAMYF

SE VR I{RF(-SB5)

mTm A .
BRI A YT SAT54 LRI Ny 1R (-SBX)

P
¥58,000

FXC5126-SB5 ¥6,000
FXC5126-SBX ¥14,000
A2 TSFPEY 1~ VR ERAT BN FIRE T, SFPEY 21— VO RRBE/MitEI1EP52~532 BB T &L,

FXC5126 267K—k 10/100/1000Mbps EIRHEREST 1 —H Kb A v F

SEEVRI\YIRF(-SB5)

B FHEYPLAV2RAAMYF  smpinarvr SEE M LIRS a0
L Bk it e fii%
FXC5224 ¥78,000 24:K—k 10/100/1000Mbps&EBHERET 1 —H Kb A v F Eiggzg:zgi ¥nggg
FXC5218 ¥64,000 16:K—hk 10/100/1000MbpsEIEHERE T 1 —H T vb X1 v F Eiggg 322)5( ¥nggg
FXC5210 ¥39,000 87—k 10/100/1000MbpsEIRHEEE(S 1 —H K yhZA v F Eiggg 822)5( igggg

73 TSFPEY 2 —IVEERT 2 ENFIRETT o SFPEY 2 — L D BRIV E/ffit%13P52~532 SR T S,

SE VR I{RF(-SB5)
SAT754 LtV RINwIRF (-SBX)

W 10/100L/V27 RINIRARAYTF  smgteriays
By

R

FXC3428-SB5 ¥3,000
FXC3428-SBX ¥10,000
4722  TSFPES 2 —VEERT B EN FIRETY . SFPEY 2 — L QMR TE/ MitgIIP52~534 BT &L,

FXC3428

¥25000 | 24—k 10/100Mbps EIBHEEEMYZ—IRRZyHT LIV F

W SEREER (PoE) R1vF

SFEVRI\YIRSF(-SB5)
SA 754 LtV RI\wI{RsF (-SBX)

BE TRAEAR SRR E finE

I V550000 zgiggﬁafg?$£71l~ 10/100/1000T RJ45 s | TXCOSS2PESBS | ¥70000

’ 4F—h SFP+ 22y VE BRI+ 21 v F FXCES52PESEX | #ifeATE
FXC5224PE ¥120,000 POE#REST 24:R—~10/100/1000MbpsEIRHEEEFL 1 V2 X1 v F Eigggzzgg:z:i iéz‘ggg
EXC5218PE ¥90,000 | PoE#HEfT 167K—K10/100/1000MbpsEIRHEREFTL 1 Y2 XA v F E§g2§: 2g52:i Zlggg
FXC5210PE ¥58,000 PoE##8Eft 8:KR—M10/100/1000MbpsEIRHEBERTL 1 V21 v F Eiggz: ggE:::i ¥T;ggg
ES1009PE ¥39,000 | 97K—K10/100/1000Mbps POEF A1 —HKyb XA vF 521 ggggéi:i :zggg
NS2028VPEL ¥49,800 PoE#EESt 24— 10/100/1000Mbps. 4K —b 1GSFP/RJ45ILF TRV —b2MvF | EEZHES E:;g;gx:zitz:i gﬁ:g
NS2020VPEL ¥39,000 | PoE#&ERt 16/K—h 10/100/1000Mbps., 4K—b 1GSFP/RJ45TV K FMRAY—PR1yF | EEZFT Ezzgggziitzgi gg:z
NS2010VPEL ¥19,800 PoE###EfT 8:K—F 10/100/1000Mbps. 1GSFPX2 Z1hXX—rX 1 vF E:;g: ngEtzgg ¥;2,ggg

FXC5224PE, FXC5218PE.FXC5210PEI}. 472 a> TSFPEY 2~ IVEER T 22 ENFIRE T, SFPES 2~ VO BB EE itk I1dP52~ 538 SHRL 280,

SFtEVRI\wIRSF(-SB5)
SAT754 LtV RI\vI{RsF (-SBX)

SUmiR

PE1001at ¥12,000 IEEE802.3at/afl - #EHLL F AZOWE TEAHHEH FIRELPOE 122174 PE1001at-SB5 ¥2,000

KA RBEBBARICSERB RN IRTF/ FA T LR N IRFDOHEZBAT DR TEEE A,
HEFEERSOMBOLERFTRRBORTEF LA E TRV EhEEN,

MATE TR > THVET . FXC R, SERDEE RN AE THE. BL. WDME R R U — BRI RALAVET . B RAEHREARA L S TOI—HERELBEOBMELNET,
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B FHEYPRI—bRAYF
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SEEVRI\YI{RF(-SBE)

54794 LRI\ IIRSF(-SBX)

% FZRATHE HRHE faE
- ES1024V3-SB5 ¥5,000
R— S H e —H Ry ZA
ES1024V3 ¥58,000 | 247:K—k 10/100/1000Mbps (RJ45) X H A —H X yh (v F . ¥12,000
ES1016VL3-SB5 ¥4,000
S 167K—k 10/100/1000Mbps XX —hZA" :
ES1016VL3 ¥38,000 67—k 10/100/1000Mbps RZAwF O ¥8,000
ES1008VL3-SB5 ¥3,000
S HK— ZT—RZX Ay :
ES1008VL3 ¥26,000 | 8K—hk 10/100/1000Mbps RXAyF BT ¥6,000
= WYl ) =" SE LR/ \wHIRF(-SBE)
. TZ’FJ?JJ z SA 754 LtV RINwIIRST (-SBX)
il K E{hHS T
. . N ESX1010-SB5 ¥12,000
A RN— +17 87— — 2y N ZA
ESX1010 ¥98000 | 2K—hSFP+ft 8K—~100/1G/10Gbps 1 —H# X yh XA vF ElE T, 429,000
ES1008MTP3-SB5 | ¥2,000
ES1008MTP3 ¥16800 | 8K—hk 10/100/1000Mbps &y T HA —HZyh XA vF ’
pS 2y FEATTAIRATY ES1008MTP3-SBX| (Hi*E
ES1008MTP2-SB5 |  ¥2,000
R— TR —H 2y R Ay 3
ES1008MTP2 ¥14,800 | 8F—k 10/100/1000Mbps &y T E A —H R yh X1 v F E51008MTP2-SBX|  ¥3,000
ES1008TP-SB5 ¥1,000
R— TR —H 2R A )
ES1008TP ¥11,800 | 8F—k 10/100/1000Mbps %7 E A —H 2 yh X1 v F o TR ¥3.000
ES108R3-SB5 ¥1,000
ES108R ¥3, HA—k 10/100M —H 2RI A
S108R3 3800 | 8F—bk 10/100Mbps 1 —HRyhZAyF T ¥3.000
ES108D ¥2800 | 8K—bk 10/100Mbps 1 —# R yhZ1yF ES108D-SB5 ¥700
Y )= BEEVR/INwHIRF(-SB3)
By IU—=X Bt /R) o 21RF(-SB5)
% ZHEATE HURPE %
NS1224-SB3 EERTE
NS1224 ¥21, 24—k 10/100/1000M eSO, FEESE
S 800 0/100/1000Mbps 1 —H%FyrZAy RS N AT
NS1124-SB3 ¥2,700
R— —HRyRZA
NS1124 ¥21,800 | 24F—k 10/100/1000Mbps 1 —H Fyh 21 vF NI ¥4.700
NS1016-SB3 ¥1,700
R— —HRyRZ A
NS1016 ¥15,800 16K—k 10/100/1000Mbps 1 —# X yh A1 yF ELLEEE ¥3.700
NS105RS-SB3 ¥1,000
- D R— —H 2RI
NS105RS ¥2,400 T 5K—k 10/100Mbps 1 —H R vk X1 vF NE L EIE ¥2000
NS1008RS-SB3 ¥1,000
R J— T R— —H 2R ZA )
NS1008RS ¥7,800 THHfT 8K—bk 10/100/1000Mbps o —H X yh 24 vF Nt ¥2.000
y 5t VR)/ Ny {25 (-SB5)
. gﬁApﬁﬂlﬂ SATHA LEVRINYIIRSF (-SBX)
% = AR SRR fi5Z
AE5411PA BERE | 1lacitis TXIhyTT1YLZAP EEH5E | AE5411PA-SB5 ERTE
AE1050PE-ai ¥15800 | &8+ MUERAP 10/100/1000M to Wi-Fi (802.11a/b/g/n/acktit) 867Mbps  EIE 77k AE1050PE-ai-SB5|  ¥4,000
AE1041-ai ¥22800 | BRI MUEZAP 10/100/1000M to Wi-Fi (802.11a/b/g/n/acitis) 867Mbps AE1041-ai-SB5 ¥4,000
AE1041PE-ai ¥20,800 | {EHI L MUERAP 10/100/1000M(PoE) to Wi-Fi(802.11a/b/g/n/acitis) 867Mops AE1041PE-ai-SB5| ¥4,000
AE1051-ai ¥22800 | fEHRI - MUEZAP 10/100/1000M to Wi-Fi (802.11a/b/g/n/acitis) 867Mbps AE1051-ai-SB5 ¥4,000
AE1051PE-ai ¥20,800 | fE®IEMMERAP 10/100/1000M(PoE) to Wi-Fi(802.11a/b/g/n/ackti) 867Mbps AE1051PE-ai-SB5|  ¥4,000
AE1031-ai ¥13,800 | BRI EINIERAP 10/100/1000M to Wi-Fi(b/g/n) 300Mbps AE1031-ai-SB5 ¥3,000
AE1031-BP40-ai| ¥512,000 | 1&#§3t MIERAP 40fE A LA AE1031-ai-SB5 ¥3,000
AE1031PE-ai ¥13,800 | 1883 MEELRAP 10/100/1000M (PoE) to Wi-Fi(b/g/n) 300Mbps AE1031PE-ai-SB5| ¥3,000
AE1031PE-BP40-ai| ¥512,000 | &I MUEIRAP 408 A 14 AE1031PE-ai-SB5 |  ¥3,000
AE1021 ¥13,800 | 18RI MEERRAP 10/100/1000M to Wi-Fi(b/g/n) 150Mbps AE1021-SB5 ¥3,000
AE1021PE ¥13,800 | 5 MUESAP 10/100/1000M (PoE)to Wi-Fi(b/g/n) 150Mbps AE1021PE-SB5 ¥3,000

G T R > THEVET  FXCRGRIE. SERDEE RN RAE THE. BL. WDME R R U —BREISHRALLVET BRI HREARA L S TOI-—YERELHEOHMELNET,

¥AE1031-ai-SB5. AE1031PE-ai-SB5I. 11l& 7/ DIRFlit& £ E T

M REBBARICSEB NN IRTF/ FA T LN IRFOHEZBAT DI EFTEEE A,
KEFEERSOMBPOLERFTHIDORTEF LML E TRV Eh LA,

iEE=ES

I SFP+/SFP/XFPEYa—Ib
10G SFP+ E¥21—J) RJ45I%5%

1TV 21—V ZhZhA/BEM B THEWTEL,

SEEVRI\YIRF(-SBE)
S4754 LV RI\wI{RSF (-SBX)

PR

10GBASE-T(RJ453%7%) Copper  EbfERFiEE-10C~70T SFP+ £2—~)b H73Y~ 6A/7 &A30m

B |

SFP+10G-T ¥98,000

SFP+10G-T-SB5 ¥10,000

SFP+10G-T-SBX ¥50,000

10G SFP+ €¥2—JV 28R LCa%I 4

SEEVRI\YI{RF(-SBE)
S4794 LV RI\wIRSF(-SBX)

2% 1REAMAR L %
SFP+10G-SR ¥06.000 | 1OGBASE-SR 850nm # &3 771/ “MMF LC fziXiERt (H%):2m~300m SFP+10G-SR-SB5 |  ¥4,000
' FFEEK2.60B ENERNERE:0C~70C SFP+EY 21— SFP+10G-SR-SBX ¥30,000
i 10GBASE-LRM 1310nm # &% 771/ MMF LC {z%E# (B%):2m~220m SFP+10G-LRM-SB5 | ¥10,000
SFP+10G-LRM ¥58’000 E?E*E%35dB §b1‘?ﬂ#IEEODCN7OOC SFP+%§1-)|¢ SFP+10G-LRM-SBX ¥50‘000
SFP+10G-LR v40,000 | 1OGBASE-LR 1310nm @& 771/ \:SMF LC {=:%224 (R%):2m~10kn SFP+10G-LR-SB5 | ¥10,000
FFA185:6.2dB BERHERE.0C~70C SFP+EY 21—V SFP+10G-LR-SBX ¥40,000
: 10GBASE-ER 1550nm @& 3t 774/\:SMF LC {53% 58 (%) :Up to 40km SFP+10G-ER-SB5 | ¥20,000
SFPH10G-ER | ¥200000 | rreig s 1 10B EH{ERS SR 0C~70C SFP+ES2—Ib SFPT10GERSBX | ¥120,000
i 10GBASE-ZR 1550nm &% 771/\:SMF LC 1= (§%):Up to 80km SFP+10G-ZR-SB5 | ¥40,000
SFP+10G-ZR ¥320,000 FFAI8%:23dB BfERFERE.0C~70C SFP+EY 21—V SFP+10G-ZR-SBX | ¥200,000
o 10GBASE-ZR 1550nm # &3 771/V:SMF LC {=% g (§%):Up to 80km SFP+10G-ZR-E-SB5 | ¥40,000
SFP+10G-ZR-E | ¥400000 | rooig i o608 Bh{FHSRA0C~70'C SFP+HEY2—Ib SFP10G-ZRE-5BX | ¥230,000

10G SFP+ €¥2—J)V 18R LCaXI 4

SEEVRI\YI{RF(-SBE)
S4 754 LV RI\wIRSF (-SBX)

E FEAEAAE HaE %
sreisixzon | zogmo 108 ST 0l K771/ 0 AR o 20y | SISUZORSTS | ¥i000
srersuizoe | wanom | R T IO S LC AR Un 20 oy | STISG0B505 Yoo
srersLxaon | wanom | 08T O 7 /S L0 AR U 40y | STHSONSSS | vinom
sreisixion | visommo 108 ST 0TIl K771/ (U 0 AR ok 40y | STSIOSSS | 12000
srpisLxcon | vaiogmo | 108 ST 0% K771/ (U 0 EHIBEE o 6Oy | SESUAGORSED | 42000
srescixoon | vasomo 108 ST 0TI K771 (U 0 ERIAEE Lo SOy | SPISUICIOSOS | v2000

Giga SFP €Y1—JV RJ45a%U%

SE LRI\ I{RF(-SB5)
SAT754 LEVRI\wIIRF(-SBX)

MGB-T-SB5 ¥2,000

MGB-T ¥24,000 1000BASE-T RJ45 EjfER:ERE:0'C~70°C SFP €1V AMyFHROHHE

MGB-T-SBX ¥20,000

Giga SFP €Ya1—) 2R

SE VR I{RF(-SB5)
SAT754 LEVRI\wIIRTF(-SBX)

% TRHEAAR = %
MGB-SX ¥14000  1OO0BASE-SX 850nm 774 /:MMF LC {z3%3a#E (H%):2m~550m MGB-SX-SB5 ¥2,400
’ FFAI8K:7.50B ENERFIRE:-40~85C SFP £V 1—)b MGB-SX-SBX ¥20,000
MGB-SX02 v32000 | 1O00BASE-SX2 1310nm #7741/ \MMF LC {z%2Ekt (B%):2m~2kn MGB-SX02-SB5 ¥3,000
’ FHFRIEK12dB FERHEE.0C~70C SFP £221—JL MGB-SX02-SBX ¥20,000
MGB-LX v92000 | 1000BASE-LX 77/ \:SMF/MMF LC {53358 (3%) 2m~15kn(SMF) /2r~550m (MMF) MGB-LX-SB5 ¥5,000
’ FFRE%K10.50B BhfERRRE-40~85T SFP £/1-1L MGB-LX-SBX ¥30,000
MGB-ZX v65000 | 1000BASE-ZX ¥771/:SMF LC {z3%5E% (H%):Up to 70kn MGB-ZX-SB5 ¥10,000
’ SR8k 24dB #EEREE.0C~70C SFP £V1—JL MGB-ZX-SBX ¥60,000
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Giga SFP ®Ya—JV 18R LCaxI 4

SEEVRI\YI{R5F(-SB5)

SA 754 LV RI\vI{R5F (-SBX)

BI% ZAE A% BEBE fi5E
MGB-SSXA B A e I T
s | v [ O e S Sy |
s | s | SO o S SRR |y WSO o
N T A T RV
s | vinin | OIS S o S SRR oy, WSS i
s | s | OIS O o 7 S GRRR AR o0y, WSOSOASEs
oso | wram o S S ERRN g bG8 Toon
oo | visaon | OSSO S SRR TR o 0W gy MSSaAES
N L TR
Giga SFP £Y2—) 1358k SCA% 5% S L oo (SEX)
BE ZAEAT AR UaBE fiE
MO S SXASC | Y8000 | o mr orp o, BRI S%0M | psg o 0 om | 150000
MOBSSXB-SC | ¥48000 | o mr e oy o, PRI B30 | msg e 0 em | 150000
MO SLX10ASC | ¥72000 | e i e oy BEII100 | g e onsesax | 14000
VOB SLXI0BSC | 72000 | o e o o pr g R(BRIZII0M | g S o oo Y4000
VOB SLX20A S 78000 | L et Srp ooy AR (BRI 20 | g S e 46000
VOB SLX20BSC | 78000 | L e b ooy P RER(ERI2I20m | g S oo v45.000
MO SLXA0A-SC | ¥150000 | L e oo v o BRI 40 | g e on ae oy 15000
MG SLX40B-5C | ¥150,000 | L e v o BRI 40 | gy e o ae oy 150000
MOB-SLXB0A S C | 174000 | o G et orp T o AR 080 | s oG aoy 20,000
MOB-SLXB0B-5C | 174000 | o e G et orp T o A TR(ERIU 080 | s oG aoy ™ 20,000
MOB-SLXBOA SC | 195000 | L e et orp w080 | g e aoy ™ ¥120.000
MOB-SLXB0B-SC | ¥195000 | L e e arp w080 | e e oy V10000
VBB SLXI20ASC | ¥280000 | e e TG b Srp oy A R(ERIU 0 120 gy O o n ae s 120000
VBB SLX 12088 | ¥280000 | e e o Srp oy A R(ERIUD 0 120 gy | e ae s 120000

G T R > THEVET  FXCRGRIE. SERDEE RN RAE THE. BL. WDME R R U —BREISHRALLVET BRI HREARA L S TOI-—YERELHEOHMELNET,
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1000BASE-BX SFPEY 21—/ 1:5kR LCOAXRY Y ZXEE

SFE VR I{RF(-SB5)

SAT54 LEVRI\YIIRTF(-SBX)

BIE ZHAMmIE BEBE figE
wooon | o | [ o oS v MSSISS X
MGB-BX108 YO5000 | OB L S S LO AR ER 2m10n | s axionenx | ¥60000
MGEBEX20A | ¥i20000 | JOOOBASEEXU 1atonmi/ 10t K7y () (SMF LC REERER2M200 | weim s exeonsed | ¥60000
MGEBEX208 | ¥i20000 | JOOOBASEEXD lastrmi/ 1o 7y () (SMF LC EEEMERI2M20 | weim s exeonsod | ¥60000
MGBEXA0A | v240000 | [OOBASEENY 1O 1400 KT 1/ TSP LO EERRIER)Un o 40 e eon Sax | 120000
oo voom | R i e e o SSSU8SS
v | oo | R e e o SSDE S
v | vaom | R e e o | SSSEESS
1000BASE-BX SFPES1—Jb 1:585 SCI3 04 Bt4E o oo (SEX)

BIE ZHAMIE SEME figE
MGBBXIOASC | ¥o5000 | LOOOBASEL 1310 1400 X 1SS SO RARRIBR 2 10n | s e on se oy Y0000
MGBEX108:5C | ¥os000 | [COOBASEEXD 14001310k KT 1/ TSP SO ERERERIZI10N | pi | oo oo ¥50000
MGB-EX20ASC | ¥120000 | [SOBASEBNL 1101400 KT 1/ SF S ERERERIZI-200 | psg o on Secox | ¥60.000
ovonsn | v | TS L S o A | WSS
v | v | R O S ST iy MESEEES 0
Ny
o | vaon | RS e o S o (0SS S o
MGB-BXEOB-SC | ¥270000 | JOO0BASEEXD 14t/ 131t X7 1/ SF SO EEER BRI o 060 magr e 08 S0 x| 140000

FE SFP ®Y1—) 28R

MFB-FX

i
¥10,000

100BASE-FX 1310nm 774 /\:MMF LC =558 (BX) :2m~2km
FFAEK11dB EpfFRRER:0C~70C SFP V21—

SFE LRI\ I{RF(-SB5)

S4T754 LEVRI\wIIRF(-SBX)

MFB-FX-SB5

¥1,000

MFB-FX-SBX

¥10,000

FE SFP €2a1—J)V 18k LCa%I 4

SE VR I{RF(-SB5)

SAT54 LEVRI\YIRTF(-SBX)

RIE 1EAEATAR HEBE 5%
wasuizos | waagmo | JSSASEDL STy 10Ty 7,157 L0 GHRRIER) o gy | MEOSdDRSoe oo
wosuime | wansmo | [MEASESS etenty smts 771/ SUF Lo GRBRER o | gy | MEOSCA00550 | vioom
FE SFP £Y2—Jl 13588 SCI%5% S S Ly iR SEX)
FI%E TZAEATAE EI e fim®
MPBSLEOASC | vizooo | LO0BASEDX IS SO X7 CNONT SO MEIER(EEIZI20 peii i sixeonsose | Y1000
MPB-SLeOBSC | vizooo | LOOBASERX 1SS0 SI0MAL X7 (NONT SO MEIER(EEIZT20 pei i sixeopacse | Y1000
wroszonso oo | [SOMSEDCEioaTy STOmy K77 SUF SC GHEBE oo 20n | WOSXZASOSS | ¥i050
wroszns0 Wzomo | [SOMSEDLITOaT 510wy 7 SUF SC G BRI Upio 20n | WOSXZBSOSS | ¥i050
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ZIVFL—ISFP 21—V 2:8kE LCaAXRI S

SFEVRI\wIRF(-SB5)

SAT754 LtV R\ I{RsF (-SBX)

I SDN/OpenFlowX1vF

iEE=ES

B3 PRAEM@AR (BE51)
_ e . . MSTM-multi16-SB5 ¥8,000 V530-48T4X F=7> V530-48T4X-SB1 F—7> SDN/OpenFlows$i5 21 v F 1 R
MSTM-muilti16 ¥98,000 ~2.67G A=1310nm SMF LC (2Km) EjfEERRE:0C~70C SFPEY 21—/ MSTM-mUi16.SBX |~ ¥50.000 V530-24T8X E ) V530-24T8X-SB1 F—7> SDN/OpenFlowfi5 21 F1 25
: V580-20Q4Z F=7> V580-20Q4Z-SB1 F-—7> SDN/OpenFlowsd it 21 v F 1 FARSF
V580-48X2Q4Z A7 V580-48X2Q4Z-SB1 17> SDN/OpenFlowsd it 21 v F 1 F4RSF

CWDM SFP £Y21—J 2k LCaAXRI 4

SFEVRI\wI{RF(-SB5)

54754 LtV R\ I{RF (-SBX)

B AR S iR % 1] N 3 ¥ T ERDIRSF Y — E XJ-Standard. J-Enterpri i
° -— S < - | J- prise. J-Enterprise+i4.
SFP-CWDM-01 ¥120.000 1470nm 774 /\:SMF LC {z:%3E%# (B%):Up to 120km SFP-CWDM-01-SB5 ¥9,600 . Kemp*ii‘ LM VLMmﬁﬁ (IW&U.'%ﬁU EZ) P58 ERIH K — FB# EZBR &L,
- 2 ’ ShpeiE M- SHEE-OC ~ 70 S5 - —
EFA1BK:34dB EpfERFHERE:0'C~70C 2.5G CWDM SFP EVa—JL zig.gxgmg;-zg;( ¥$g,ggg O/\—RYITFFPITSATIRA SR
1490nm 771 /\:SMF LC =268 (%) :Up to 120km . -02- ! =
SFP-CWDM-02 ¥120,000 | S, oien. i iy o & TR (B 51)
EFA1BK:34dB EpfERFERE:0'C~70C 2.5G CWDM SFP EVa—JL SFP-CWDM-02-SBX ¥60,000 LM-X1 ¥540,000 VS e ¥130,000 Fr)
SFP-CWDM-03 ¥120,000 | 1510nm %774/\:SMF LC {z3%358E (E%):Up to 120kn SFP-CWDM-03-SB5 ¥9,600 LM-X1 J-Enterprise ¥170,000 | #Hisls
’ FFA185K:34dB EfERFIEE:0'C~70C 2.5G CWDM SFP £Va1—JL SFP-CWDM-03-SBX ¥60,000 LM-X3 ¥780,000 LM-X3 J-Standard ¥180,000
— v o . LM-X3 J-Enterprise ¥240,000
1530nm 771 /\:SMF LC {x:%E%E (B%):Up to 120km SFP-CWDM-04-SB5 ¥9,600 l
SFP-CWDM-04 ¥120,000 | o2nl g gty o LM-X3 J-Enterprise+ ¥360,000
FFEI84:34dB EHfERFEE:0C~70°C 2.5G CWDM SFP £Va—J)b SFP-CWDM-04-SBX | ¥60,000 YRR ¥1.780.000 INF-X15 J-Standard ¥300.000
SFP-CWDM-05 ¥120000 | 1550nm J774/\:SMF LC fzi%FE#E (BZ):Up to 120km SFP-CWDM-05-SB5 ¥9,600 LM-X15 J-Enterprise ¥540,000
’ FFEI845:34dB BfERFEE:0C~70°C 2.5G CWDM SFP £Va—JL SFP-CWDM-05-SBX |  ¥60,000 LM-X15 J-Enterprise+ ¥800,000
SEP-CWDM-06 V120000 | 1570nm H771/S:SMF LC {z%8EA# (5%):Up to 120kn SFP-CWDM-06-SB5 ¥9,600 Hxes ¥600000 tmg? jg‘ig?;:ge ¥1¥ ;88'888
- - ;) SrosiE A - S8 RE-O) o 5 e
FFRIR%:340B BH{ERRERE0C~70C 2.5G CWDM SFP £Va1—Jk SFP-CWDM-06-SBX |  ¥60,000 LM-X25 J-Enterprise+ ¥1.600.000
SEP-CWDM-07 ¥120.000 1590nm Y774 /\:SMF LC {53%258 (B%):Up to 120km SFP-CWDM-07-SB5 ¥9,600 LM-X40 ¥5,400,000 LM-X40 J-Standard ¥1,000,000
’ FAi85%:34dB BERSERE0C~70°C 2.5G CWDM SFP £ a1—J1 SFP-CWDM-07-SBX |  ¥60,000 tm-ﬁg j-Emefoise i;'igg’ggg
- -Enterprise+ ,400,
SFP-CWDM-08 120,000 1610nm 774 /\:SMF LC =268 (B%):Up to 120km SFP-CWDM-08-SB5 ¥9,600 (M-2400 FAGEET LM-2400 J_Basi'f: ¥130,000
' FFA1RK34dB ENfERFIEE:0'C~70C 2.5G CWDM SFP £¥2—JL SFP-CWDM-08-SBX ¥60,000 LM-2400 J-Premium ¥200,000
SFP-CWDM-09 ¥120.000 | 1430nm ¥771/\:SMF LC {=EsgE#E (H%):Up to 120kn SFP-CWDM-09-SB5 ¥9,600 LM-2600 AT T LM-2600 J-Standard ¥250,000
’ SFAB%:34dB ENfERSEE:0'C~70°C 2.5G CWDM SFP £ 21— SFP-CWDM-09-SBX ¥60,000 . AEEET tmgggg j'g?tegp”ze i?ggrggg
- TTHS - -Stanaart H
SFP-CWDM-10 120,000 1450nm 771 /\:SMF LC =268 (%) :Up to 120km SFP-CWDM-10-SB5 ¥9,600 LM-3000 J-Enterprise ¥240,000
’ SFAIBLL:34dB BERFEE0°C~70°C 2.5G CWDM SFP £/21—JL SFP-CWDM-10-SBX | ¥60,000 LM-3000 J-Enterprise+ ¥350,000
LM-3400 AARFERET LM-3400 J-Standard ¥270,000
LM-3400 J-Enterprise ¥420,000
o5 SEEYRIWIRSF(-SBE) LM-3400 J-Enterprise+ ¥850,000
CWDMP+ E/ n"f‘ﬂﬁ LCaxy% — - S4T54 LzY RIS IRF(-SBX) V3600 FEGEET | LM-3600 J-Standard ¥360,000
g R An i LM-3600 J-Enterprise ¥560,000
_ 1470nm 774/ \:SMF LC {53858 (H%):Up to 80km SFP+CWDM-01-SB5 |  ¥31,000 _ LM-3600 J-Enterprise+ ¥1,200,000
SFPHCWDM-OT | ¥380.000 | seopifis 2308 BfERHRARE-0C~70C 106 CWDM SFP+ £V SFP+CWDM-01-SBX | ¥190,000 LM-4000 AT L LM-4000 J-Standard YaR0008
- -Enterprise ,
SFP+CWDM-02 ¥380.000 1490nm 774 /\:SMF LC {zx%iE## (B%):Up to 80km SFP+-CWDM-02-SB5 ¥31,000 LM-4000 J-Enterprise+ 1,280,000
’ SFR1B5:23dB Eh{ERHEAE:0°C~70°C 10G CWDM SFP+ £V 1—JL SFP+-CWDM-02-SBX | ¥190,000 LM-5400 AKRFERET LM-5400 J-Standard ¥640,000
. 1510nm 77/ \:SMF LC {z3% 858 (H%):Up to 80km SFP+CWDM-03-SB5 |  ¥31,000 LIYHEAID0 JHEMETITIEE p80/000
SFP+CWDM-03 ¥380.000 | ronisk 2308 BYERREOC~70C 10G CWDM SFP+ ES2—L SFP+-CWDM-03-SBX | ¥190,000 LM-5400 J-Enterprise+ ¥1,980,000
= - — - LM-GEO AAFREHET | LM-GEO J-Standard ¥140,000
SFP+CWDM-04 v380,000 | 1530nm 77/ V:SMF LC fz3%85%E (8%):Up to 80kn ‘ SFP+-CWDM-04-SB5 ¥31,000 LM-GEO J-Enterprise ¥220.000
’ SFEIB5:23dB EhfERHEAE:0°C~70°C 10G CWDM SFP+ £V 1—JL SFP+-CWDM-04-SBX | ¥190,000
i 1550nm Y774 /\:SMF LC {=3%2E%¢ (B%):Up to 80kn SFP+-CWDM-05-SB5 ¥31,000 - -
SFPYCWDM-05 | ¥380.000 | rocigisk D308 BYERRAEOC~70C 10G CWDM SFP+ EV2—L SFP+CWDM-05-SBX | ¥190,000 OREIVY 7TSATVR
SEP+CWDM-06 380,000 1570nm Y774 /\:SMF LC {=3%2E%E (B%):Up to 80kn SFP+-CWDM-06-SB5 ¥31,000 B % A (BE51)
' FFAB%:23dB EfERHRE:0C~70C 10G CWDM SFP+ £V 1—Jb SFP+-CWDM-06-SBX | ¥190,000 VLM-200 ARFERFEHET VLM-200 J-Standard ¥120,000
W =y . y .07-. VLM-200 J-Enterprise ¥180,000
SFP+CWDM-07 | ¥380000 | 13900m %77/ NSMF LC fmikiBi (H%)Up to 80kn SRR ORESES | Tl i VLM-200 J-Enterprise+ ¥260,000
FFEI85%:23dB Eh1ERFBE:0°C~70°C 10G CWDM SFP+ £V 1—JL SFP+-CWDM-07-SBX | ¥190,000 VLM-500 ¥360,000 VLM-500 J-Standard ¥80,000 FHS
SFP+CWDM-08 ¥380.000 1610nm Y771 /\:SMF LC {zx%EE# (B%):Up to 80km SFP+-CWDM-08-SB5 ¥31,000 VLM-500 J-Enterprise ¥110,000 #HES,
’ SFEI8%:230dB EhfEEHRE:0°C~70°C 10G CWDM SFP+ £V 1—JL SFP+-CWDM-08-SBX | ¥190,000 VLM-500 J-Enterprise+ ¥240,000 it )
VLM-2000 ARFERET VLM-2000 J-Standard ¥240,000
VLM-2000 J-Enterprise ¥360,000
. SEEVR/\wHIRF(-SBE) VLM-2000 J-Enterprise+ ¥760,000
SFP+ 44 VINT7 Ry Fr—TI S4T54 LEVRIVWHRTF(-SBX) VLM-3000 ¥800,000 VLM-3000 J-Standard ¥160,000
& TRAEATAR BRI 5% VLM-3000 J-Enterprise ¥240,000
VLM-3000 J-Enterprise+ ¥520,000
+ ¥ K
SFP+10G-CU1TM ¥25,000 10GBASE-RX1H—k 1m 2EE+182 gﬂm 22)5( i;g’ggg VLM-5000 ANRERT VLM-5000 J-Standard ¥360,000
S OG-C 3 -S OYOOO VLM-5000 J-Enterprise ¥600,000
. FP+10G-CU3M-SB5 ¥10, VLM-5000 J-Enterprise+ ¥1,280,000
SFP+10G-CUSM ¥35000 | 10GBASE-RX1H—F 3m SFP+10G-CU3M-SBX |  ¥20,000 VLM-MAX ¥1,800,000 | VLM-MAX J-Standard ¥360,000 )
VLM-MAX J-Enterprise ¥540,000 e
VLM-MAXJ-Enterprise+ ¥1,160,000 Foik 1)
SR (S5 (-SB5) VLM-GEO ¥680,000 VLM-GEO J-Standard ¥190,000
10Gbps DWDM SFP 23dB ITU.TF+xI&ES21~28 S4T754 LRI\ H{R5F(-SBX) VLM-GEO J-Enterprise ¥280,000
& TR HEBIE fim%
SFP+DWDM23-21 | ¥580,000 C-Band ITU-T Grid Ch21 774/5:SMF LC {3728 (B%):Up to 80k H2A48%230B EfERRE0C~70T 106G DWOM SFP+ E1-)h | 2334 | SFP+DWDM23-21-SB5|  ¥50,000
SFP+DWDM23-22 | ¥580,000 C-Band ITU-T Grid Ch.22 3774/5:SMF LC % (BR)-Up to 80k FA1E% 2308 EfEHBE0C~70C 106 DWOM SFP+ E/2-) | &2 4EEE | SFP+DWDM23-22-SB5|  ¥50,000
SFP+DWDM23-23 | ¥580,000 C-Band ITU-T Grid Ch.23 $774/5:SMF LC (% (BR)Up to 80k FA1E% 2308 EfEEBE0C~70C 106 DWOM SFP+ E/2-) | &334 | SFP+DWDM23-23-SB5|  ¥50,000
SFP+DWDM23-24 | ¥580,000 C-Band ITU-T Grid Ch.24 %774/5:SMF LC (% (BR):Up to 80k F&1E% 2308 BfFEBE0C~70T 10G DWOM SFP+ E/2-) | &334 | SFP+DWDM23-24-SB5|  ¥50,000
SFP+DWDM23-25 | ¥580,000 C-Band ITU-T Grid Ch25 %774/ 5:SMF LC {7 (B%):Up to 80k HA48% 2308 EfEERE.0C~70T 106G DWOM SFP+ Ea-)h | &23¥4EfE | SFP+DWDM23-25-SB5  ¥50,000
SFP+DWDM23-26 | ¥580,000 C-Band ITU-T Grid Ch.26 %774/5:SMF LC %% (B%):Up to 80k B84 2308 EfEERE.0C~70T 106G DWOM SFP+ Ea-)h | &23¥4EfE | SFP+DWDM23-26-SB5  ¥50,000
SFP+DWDM23-27 | ¥580,000 C-Band ITU-T Grid Ch27 %774/5:SMF LC {7 (B%):Up to 80k HE45%230B EHfERRE.0C~70T 10G DWOM SFP+ E1-)h | &23: 4 | SFP+DWDM23-27-SB5  ¥50,000
SFP+DWDM23-28 | ¥580,000 C-Band ITU-T Grid Ch.28 3774/5:SMF LC %2 (B%)-Up to 80k A% 2308 BFEEE0C~70C 106 DWOM SFP+ Ea-) | &334 | SFP+DWDM23-28-SB5|  ¥50,000
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L EES

@

A% A (BiA)

@/\TJVUvY H5YR YUa—v3v(for AZURE)

VLM-2000-AZURE AFERTHET VLM-2000-AZURE J-Standard ¥260,000
VLM-2000-AZURE J-Enterprise ¥400,000
VLM-2000-AZURE J-Enterprise+ ¥780,000
VLM-3000-AZURE ¥1,200,000 VLM-3000-AZURE J-Standard ¥260,000
VLM-3000-AZURE J-Enterprise ¥400,000
VLM-3000-AZURE J-Enterprise+ ¥780,000

VLM-3000-AWS ¥1,200,000 VLM-3000-AWS J-Standard ¥260,000
VLM-3000-AWS J-Enterprise ¥400,000
VLM-3000-AWS J-Enterprise+ ¥780,000

O/\JUvI HS5YR YUa—v3ay (for AWS)

IR (BiA])

ONTFXFIL ADC YUa—v3y

TZHEAIAR (B RI)
LMB-1G AEBRTHET LMB-1G J-Standard ¥180,000
LMB-1G J-Enterprise ¥280,000
LMB-1G J-Enterprise+ ¥400,000
Q@AnnualSIEYRAETIV
& TRAEATAR HAE 5%
VLM-500-SUB-1Y ¥360,000 | /N—F4ILO—KRYRXZ—VLM-500 J-EN+ff 1FEBHTZI)T3> FEm
VLM-500-SUB-3Y ¥860,000 | /N—FILA—RTZXZ—VLM-500 J-EN+ff SEBHITZI)T3> EEats
VLM-3000-SUB-1Y| ¥720,000 | /S—F+JLO—R¥ZX&Z—VLM-3000 J-EN+ff 1FEBHTIZITa> i
VLM-3000-SUB-3Y| ¥1,720,000 | /N—F+JLO—KRTZXZ—VLM-3000 J-EN+ff S&EREHTZXI)T3> EEats
VLM-MAX-SUB-1Y | ¥1,800,000 | /N—F+)LO—RYZXZ—VLM-MAX J-EN+ft 1ERHYTRIUTS 3> i
VLM-MAX-SUB-3Y | ¥4,000,000 | /N—F+JLO—RTZXZ—VLM-MAX J-EN+ff SERBHITZIUT3> RS
7 oEYU— "FTvay
Rk TEAEAHAR BEBEE fiaE
LM-SFP-SR ¥100,000 | SFP+ SR Transceiver 10GBASE-SR 850nm up to 300m
LM-SFP-SX ¥80,000 | SFP KU SX Transceiver 1000BASE-SX 850nm, 550m over MMF
LM-SFP-RJ45 ¥64,000 RJ45 Copper SFP Transceiver
LM-SFP-DAC-1M ¥24,000 | HALINTRYFr—TIim
LM-SFP-DAC-3M ¥36,000 | ZALINTRYF4—TI3m
LM-SFP-DAC-5M ¥48,000 | HALINTRYFr—TILEm
W RIK%AITvay
A% =A% SRR %
OPT-SW03 ¥1,000 <9 %vhSWO3
OPT-SW04 ¥1,500 I ZyhSWO04
OPT-SW04-2 ¥900 292 yhSWO04-2
OPT-CRKO1 ¥700 TR —7IVRIBALERILS
OPT-CRKO02 ¥1,400 ERr— 7 IVARIBAIE ALY
OPT-LEX-PCO1 F-—7 LEX10002J—XFIACT 4742 AT AN -
OPT-LEX-PCO2 P LEX10003)— X G HREACT £ 74 ngf‘ ;;‘;:Z/“\" Pl
OPT-LEX-PC03-45 F-7 LEX1000/30003)—X AF (7 N—4HH SHREDCT 474
OPT-AC100V-L-01 F-7 AC100VEET—F IV (BPT5Y / EEELEZPY 4 vbh)
OPT-AC100V-L-02 F-7> AC100VERS—7IV(BPT5Y /AMELEZPY N
OPT-AC100V-LK-01 F-7> AC100VERs =TIV (3PT'57 / C13 (HagtEhe) Al Oy 7HIBIEH)
OPT-AC100V-LK-02 F-7> AC100VERT—7 IV (3P75% / C13 (Hegstiin) Bic Oy 7#HBHEE (L 2T KRV AR—ZDEEICHIE))
OPT-AC200V-01 F—7 AC200VF &R —7 I C14/C13817
OPT-AC200V-02 F-7 AC200VESE B4/ —7 )L NEMA L6-20 217
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